
 روزنامه 

نخســتین روزنامــه منطقــه‌ای 
ــزو10002 درکشــور دارای ای

 ما با خبر، شمال 
 را می‌سازیم

۲۱ پروژه زیرساختی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در ۱۲ 
شهرک و ناحیه صنعتی مازندران در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: با تخصیص 
اعتبار بیش از ۸۱۸ میلیارد ریال، ۲۱ پروژه زیرســاختی در شهرک و 
ناحیه صنعتی استان، با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد امسال در 
حال انجام اســت. امینی افزود: ۲۱ پروژه زیرساختی شامل ۱۴ پروژه 
در حــوزه آب و فاضلاب، یــک پروژه در حوزه برق رســانی، ۲ پروژه 
در حوزه گازرســانی، یک پروژه در حــوزه مخابراتی، ۳ پروژه در حوزه 
زیر‌ســازی و آسفالت، با پیشــرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد در ۱۰ 
شهرک و ۲ ناحیه صنعتی استان در حال انجام می‌باشد. امینی با اشاره 
به رسالت این شرکت در بحث اجرای زیرساختها، گفت: ایجاد شهرک 
و ناحیه صنعتی بــا هدف حمایت از کارآفرینان و کاهش مشــکلات 
اداری در مســیر فعالیت‌های تولید و صنعت است تا سرمایه‌گذاران با 
دغدغه کمتری در این راه گام بردارند. مدیرعامل شــرکت شهرک‌های 
صنعتی مازندران افزود: اجرا و تکمیل زیرساخت‌ها در جهت همکاری 
و همراهــی بمنظور ایجاد و راه اندازی واحد‌های تولیدی، از مهمترین 

وظایف شرکت شهرک‌های صنعتی بشمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران:

انجام ۲۱ پروژه زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

معاون گردشــگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
مازندران گفت: بسترســازی و تعامل بین اســتان‌های خراســان رضوی و 
مازندران در زمینه گردشــگری خارجی در کشورهای حوزه خلیج فارس و 

کشورهای عربی در دستور کار قرار دارد.
مهران حســنی درباره تعامل در حوزه گردشگری خارجی در گفت‌وگو 
با خبرنگار خبرگزاری فارس در مازندران، اظهار کرد: بسترســازی و تعامل 
بین استان‌های خراسان رضوی و مازندران در زمینه گردشگری خارجی در 

کشورهای حوزه خلیج فارس و کشورهای عربی در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: هدف از بسترســازی این اســت گردشــگرانی که در حوزه 
مازندران و خراسان رضوی هســتند، بتوانند بعد از زیارت برای سیاحت و 
بازدید از آثار و بناهای تاریخی به سمت مازندران بیایند. معاون گردشگری 
اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دســتی و گردشــگری مازندران بیان کرد: 
در ایــن زمینه فعالان حوزه گردشــگری در همه رســته از جمله مدیران 
آژانس‌هــا، بوم‌گردی، راهنمایان تورها، مدیران واحدهای اقامتی و پذیرایی 
و سایر نشستی خواهند داشت که درواقع ارکان اصلی در حوزه گردشگری 
محسوب می‌شوند. حسنی گفت: به‌طور حتم با هدف‌گذاری اینکه بتوانیم 
بخش عمده‌ای از گردشــگران که به شکل تور وارد مشهد می‌شوند چون 
بازار هدف گردشگری مازندران هستند طالبان طبیعت و آب و هوای استان 
هستند هم ازطریق فرودگاه‌های ساری، نوشهر و رامسر تکمیل این تورها را 

در مازندران داشته باشیم.

معاون گردشگری مازندران:

تعامل مازندران و خراسان رضوی جهت جذب گردشگر خارجی

مشیت الهی بـر ایـــن تعلق گرفـته کـه بهار فرحناک 
زندگی را خـزانـــی ماتمزده بـــه انتظار بنشیند و این، 
بارزترین تفسیر فلسفـه آفـرینش درفـراخـنای بـی‌کران 
هـــستی و یـــگانه راز جـــاودانگی اوســـت. مصیبــت 
درگذشت مرحومان برادر،برادرزاده وهمسربرادرتان 
را از صمیم قلب به شــما و خانواده داغدیده و سوگوار 
تسلیت عرض نموده، برایشان از درگاه خداوند متعال 
مغفرت، برای شما و سایربازماندگان صبر جمیل و اجر 

جزیل خواهانیم.

روحشان شاد و مقامشان بلند مرتبه باد.

مديريت و كاركنان روزنامه خبرشمال

همکار گرامی  

سرکار خانم میری 

 تحلیل »خبرشمال« از عملکرد ضعیف »سیدمحمود حسینی‌پور«؛ 
در قامت استاندار مازندران در مدت ۶۲۰ روز صدارت ساختمان سفید؛

گزارش »خبرشمال« با توجه به تعطیلی آخر هفته 
اخیر و  شلوغی همیشگی جاده‌های مازندران؛

همه راه‌ها به  »شمال« 
ختم می‌‌شود!
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معاون استاندار گلستان:

دشمن با ابزار رسانه 
به‌دنبال مهندسی 
افکار جوانان است

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:

خوش‌نشینان شمالی 
استخر‌ها را  با آب 

آشامیدنی پر نکنید

استاندار گیلان:

 نسل جوان باید
 ایثار و رشادت 

رزمندگان را درک کنند

آقای استاندار، مازندران را فراموش کرده‌ای؟!
یکی از مشــکلات اســتانداری ســیدمحمود حســینی‌پور این است که وی مشــکل اصلی استان را »ســوءمدیریت« تشــخیص داده بود، نه تنها موفق به درمان این 
مشــکل نشــد، بلکه با عملکرد ضعیف و ســوال‌برنگیز و گماردن مدیران دسته پنجم، بی کفایت، ناکارآمد و بعضا ریاکار کاری کرد که همین مدیران منصوب شده‌اش 

امروز به چالش بزرگی علیه خودش تبدیل شــدند.

شهردار ساری خبر داد؛

وهش   تشکیل شورای پژ
با اولویت اصول 
زیست‌محیطی
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سیاسی

اخبار

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2686 
شــــــــــــــــنبه

14 مــــــــرداد 1402 
18 محـــــرم 1445

نماینده ولی فقیه در گیلان با اشــاره به عدم تناسب و توازن میان 
جرم و هزینه‌های مجرم گفت: تناســب جــرم و مجازات باید به طور 

جدی مورد توجه دستگاه قضا قرار گیرد.
آیت‌الله رسول فلاحتی اظهار کرد: تازمانی که بین جرم و مجازات 
تناســب و توازن وجود نداشته باشد، اثر بازدارندگی چندانی نخواهد 
داشت. وی با اشــاره به اطاله دادرسی‌ها و نارضایتی مردم از طولانی 
شــدن زمان رسیدگی به پرونده‌های قضایی اضافه کرد: کاهش اطاله 
دادرســی درخواست مردم اســت از این‌رو باید برای تحقق این مهم 
تلاش شــود. نماینده ولی فقیه در استان گیلان به موضوع سلاح‌های 
غیرمجاز در برخی از استان‌های کشور اشاره کرد و ادامه داد: دستگاه 
قضا و ســایر دســتگاه‌ها باید در این ارتباط تدبیر کنند، رفع معضل 

سلاح‌های غیرمجاز، عزم ملی می‌طلبد که باید به‌تدریج مرتفع شود.
وی در ادامه ســخنانش با بیان این‌که دستگاه قضا یکی از نهادها، 
تشــکل‌های الهی، دینی و قانونی است که می‌تواند بستر تمدن‌سازی 
را فراهم کند، خاطر نشــان کرد: دســتگاه قضا ۲ کار اساسی شامل 
مانع‌زدایی و بسترسازی را انجام می‌دهد که از اهمیت زیادی برخوردار 
اســت. نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشــت اظهار کرد: 
دستگاه قضا موانع فساد اداری، اقتصادی و انسانی را در بردارد، ضمن 
اینکه این دســتگاه در نظام اسلامی می‌تواند مسیرهای پاک و روشن 
دیگری را فراهم کند. وی خاطر نشــان کــرد: روح امید و رضایت در 
جمعیت مردمی در صورتی دمیده می‌شــود که مردم مشاهده کنند 
در عرصه اقتصاد، ادارای و منابع انســانی بی‌امان با مفســده برخورد 
می‌شــود این مهم تبدیل به رضایت مردم می‌شود. آیت‌الله فلاحتی 
بــا تاکید بر این‌که ما موظفیم تا رضایت توده‌ها را جلب کنیم، اضافه 
کرد: امت اسلامی، پشتوانه نظام اسلامی هستند ضمن این‌که گفتارها 
و تاکیدات امام راحل و رهبر معظم انقلاب نیز همواره بر رضایتمندی 
مردم است. وی با اشاره به سخنانی از امیرالمومنین )ع( که فرمودند 
اگر عده‌ای از خواص از تو تعریف کنند اما توده‌ها از تو ناراضی باشند، 
خشــم توده‌ها موجب از بین رفتن رضایت عامه می‌شود، اضافه کرد: 
بنابرایــن باید تمام تلاش ما جلب رضایت مردم باشــد. نماینده ولی 
فقیه در اســتان گیلان در ادامه اساس حکومت اسلامی را به منظور 
تمدن‌ســازی اســامی دانســت و اضافه کرد: احکام الهی اسلامی و 
تشریحی اسلام به‌ویژه احکام قضایی برای میل به تمدن اسلامی است.

عضو کمیسیون کشاورزی در مجلس:

 انحصار در پشت پرده واردات نهاده‌های دامی
 به منفعت اقتصاد کشور نیست

عضو کمیســیون کشــاورزی در مجلس گفت: تقویت شرکت‌ها 
و تعاونی‌های بیشــتر برای ورود به بــازار واردات نهاده‌های دامی در 

راستای جلوگیری از انحصار در این حوزه ضرورت دارد.
منصور علــی زارعی کیاپی  درباره انحصــار در واردات نهاده‌های 
دامی که یکی از دلایل گرانی محصولاتی همچون مرغ شــده است، 
گفــت: اگرچه افراد مختلف برای ثبت ســفارش و واردات نهاده‌های 
دامی مشکل و مانعی ندارند اما نمی‌توان این واقعیت را منکر شد که 
برخی افراد فعالیت بیشتری در این حوزه دارند و تقریبا تمامی واردات 
توســط آن‌ها انجام می‌شــود، بنابراین اگر انحصار در پشت پرده این 
واردات وجود داشته باشد در دراز مدت به منفع اقتصاد کشور نیست.

نماینده مردم ساری و میان‌دورود در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: تقویت شــرکت‌ها و تعاونی‌های بیشتر برای ورود به بازار واردات 
نهاده‌های دامی در راستای جلوگیری از انحصار در این حوزه ضرورت 
دارد، ضمن آنکه باید به ســمت تقویت تولیدکنندگان مرغ به منظور 
توانمنــد کردن آن‌ها برای تولید نهاده برویم چراکه در این صورت به 

مرور از واردات نیز بی‌نیاز خواهیم شد.
وی بــا بیان اینکه مجلس نیز باید وظیفه نظارتی خود را به‌منظور 
جلوگیری از ایــن انحصار انجام دهد، افزود: نمایندگان کمیســیون 
کشــاورزی این مهم را مدنظر قرار داده‌انــد و درصورت لزوم قوانین 
را اصلاح خواهد کرد. عضو کمیســیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی 
و محیط زیســت در مجلس شورای اســامی همچنین اظهار کرد: 
دولت باید تمرکز خود را بر بهبود نظارت در تخصص ارز برای واردات 
نهاده‌هــای دامی و توزیع عادلانه آن در بــازار بگذارد و موجب کوتاه 
شدن دست سودجویان از این فرآیند شود و ازسوی دیگر تسهیلاتی 
را جهت تولید نهاده‌های دامی در کشــور اختصاص دهد تا در تامین 

این نهاده‌ها در کشور بی‌نیاز باشیم.

مسئول سازمان بسیج ادارات سپاه کربلا تاکید کرد:

لزوم خدمت به مردم با اولویت توجه به مسائل 
اقتصادی و معیشتی

مسئول سازمان بسیج ادارات و کارمندان سپاه کربلا گفت: فعالیت 
در کارزار خدمت به مردم و نظام اسلامی با اولویت پرداختن به مسائل 

اقتصادی و معیشتی باشد.
مجیدرضا شعبانی در مراسم معارفه محمدعلی موسی‌پور به عنوان 
فرمانده جدید پایگاه مقاومت بســیج حضرت نوح علیه الســام اداره 
کل بنــادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصــادی بندر امیرآباد اظهار 
کرد: در جنگ شناختی دشــمن علیه ملت بزرگ ایران باید از واقعه 
کربلا و عاشــورای حسینی عبرت و درس گرفت و دو ماموریت اصلی 
را بــه خوبی پرداخت؛ یکی کار و فعالیت در کارزار خدمت به مردم و 
نظام اســامی با اولویت پرداختن به مســائل اقتصادی و معیشتی و 
دیگری روایت گری به اندازه، به موقع و صحیح خدمت انجام شــده 
به مخاطبین و جامعه هدف اســت. شعبانی بیان کرد: امروز بیش از 
هر زمان دیگری به وحدت، همدلی و همراهی بین مدیران، کارکنان 
و همه مجموعه‌های اثرگذار نیاز است. فرمانده جدید پایگاه مقاومت 
بسیج حضرت نوح )ع( بندرامیرآباد تصدی مسئولیت پایگاه بسیج را 
افتخاری وصف ناشدنی برشمرد و گفت: تصدی این مسئولیت در واقع 
خدمت به انقلاب اسلامی و آرمان های امام راحل )ع( در مسیری که 
ماحصل تلاشمان، ســربلندی و شکوفایی این شجره طیبه و مقدس 
در جهان باشــد. در پایان این مراســم حکم انتصاب فرمانده پایگاه 
مقاومت بسیج حضرت نوح )ع( توسط فرمانده سازمان بسیج ادارات و 

کارمندان سپاه کربلا به محمدعلی موسی پور تقدیم شد.

نماینده ولی فقیه در گیلان:
 تناسب جرم و مجازات باید
 مورد توجه دستگاه قضا باشد

معــاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار 
گلستان و سرپرســت فرمانداری رامیان در نشست 
شورای مشورتی جوانان این شهرستان گفت: دشمن 
با ابزار رسانه و فضای مجازی به‌دنبال مهندسی جوانان 
بوده و باید این نسل هوشیاری خود را در برابر توطئه 

دشمن حفظ کند.
سیدعلی مهاجر افزود: با دشمنی مواجه‌ایم که با 
تمام توان در جنگ نامتقارن رسانه‌ای و نرم به‌دنبال 
ناامید کردن جوانان و جدا کردن شما از انقلاب بوده 
و باید این نسل به دور از عینک بدبینی و ناامیدی که 
فضای مجازی و رسانه‌ای دشمن ساخته است، کشور 
را ببینید و وضعیت کشور را برای عموم جامعه تبیین 
کند. وی با اشــاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب 
خطاب به دانشجویان، گفت: پرهیز از انفعال و ناامیدی، 
پرداختن به اندیشــه‌ورزی، تماس با مسائل کشور و 
مطالبه‌گری با اســتدلال منطقی از توصیه‌های مهم 
رهبر معظم انقلاب به جوانان و دانشــجویان بوده که 
باید همواره این اقشار مدنظر قرار دهند. مهاجر تاکید 
کرد: به حقوق خود آگاه باشید و با رصد مسائل کشور 
و ســنجیدن شرایط، ســهم دولت و سهم خود را در 

برآورده کردن حقوق و خواسته‌ها مشخص کرده و بر 
اساس آن از مسوولان، مطالبه‌گری کنید. وی شورای 
مشورتی جوانان را کاری ابتکاری از مجموعه معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و معاونت امور 
جوانان اداره‌کل ورزش و جوانان استان عنوان کرد و 
ادامه داد: دولت برای تحقق شــعار مردمی نمی‌تواند 
همه مردم را درگیر کنــد و به همین منظور نیاز به 
حلقه‌های میانی است و شورای مشورتی جوانان یکی 
از این حلقه‌های میانــی بوده که می‌تواند با دیدبانی 
و مطالبه‌گری و انتقال مســائل و دغدغه‌های جوانان 
به مسئولان نقش داشته باشد. سرپرست فرمانداری 
رامیان افزود: در شورای مشورتی این شهرستان باید 
عدالت برقرار شــود و از مناطق شــهری و روستایی، 
جوانان فعال و نخبــه در زمینه‌های مختلف حضور 
داشته باشند. در این نشست شماری از جوانان نخبه 
رامیان که در نشست مشورتی این شهرستان شرکت 
داشتند، به طرح دیدگاه‌های خود پرداختند. گفتنی 
است شهرستان رامیان در شرق استان گلستان افزون 
بر ۸۰ هزار نفر جمعیت دارد که اقتصاد اصلی ساکنان 

آن بر پایه کشاورزی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار 
مازندران گفت: هفت مورد ســرمایه‌گذاری خارجی به 
ارزش ۱۲۹ میلیــون دلار در مرکز خدمات فرصت‌های 

اقتصادی استان تایید شد.
حســن خیریانپــور افــزود: با برگزار شــدن هفت 
همایش بزرگ فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مازندران، 
زمینه ورود ســرمایه‌گذاران جدید بــه این دیار فراهم 
شــده اســت. وی خاطر نشان کرد: امســال در جذب 
سرمایه‌گذار خارجی اقدامات خوبی در حال انجام بوده 
که تاکنون زمینه هفت مورد ســرمایه‌گذاری خارجی 
با ســرمایه‌گذاری ۱۲۹ میلیون دلاری در استان فراهم 
شده اســت. معاون استاندار مازندران با اشاره به این‌که 
یک‌هــزار و ۱۰۰ فرصت ســرمایه‌گذاری در اســتان 
شناسایی شده است، اضافه کرد: تاکنون در هفت ناحیه، 
همایش ســرمایه‌گذاری برگزار و مقرر اســت همایش 
بزرگ فرصت‌های ســرمایه‌گذاری مازنــدران با حضور 
ســرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، در آینده‌ای نزدیک 

برگزار شود.
معاون استاندار با اشاره به توسعه اشتغال دانش‌بنیان 
و تقویت طرح‌های اشتغال‌زایی در مازندران، اضافه کرد: 
بیش از ۱۰۰ درصد ســهمیه ۵۳ هزار نفری اشــتغال 

مازندران در ســال گذشــته محقق شده و برای امسال 
هم این روند اشتغالزایی ادامه می یابد. این مقام مسوول 
ادامــه داد: در حوزه مردمی‌ســازی یارانه‌ها و پرداخت 
تسهیلات حوزه کشاورزی و شیلات، مازندران رتبه سوم 
کشور را کسب کرده و باید این شاخص به رتبه نخست 
کشور تبدیل شود. حدود ۸۰ هزار نفر به‌صورت مستقیم 
در واحدهای تولیدی و صنعتی استان اشتغال دارند و از 
مجموع ۲ هزار و ۳۰۰ واحد صنعتی استان، ۴۶۱ واحد 
در بخش ماشــین‌آلات و فلزات اساسی، ۱۳۹ واحد در 
بخش برق و الکترونیک، ۱۱۵ واحد در بخش نساجی، 
۴۰۸ واحد در بخش محصولات شــیمیایی، ۲۱۶ واحد 
در بخش سلولزی، ۵۳۰ واحد در بخش کانی غیرفلزی 
و ۳۶۷ واحــد صنعتی نیــز در بخش تولید محصولات 
غذایی مشــغول فعالیت هســتند. بیشــترین ســهم 
واحدهای صنعتی استان نیز متعلق به شهرستان آمل 
است که حدود ۴۰۰ واحد صنعتی فعال دارد. ۲۶ درصد 
صنایع فعال اســتان نیز در شهرستان‌های ساری، بابل 
و سوادکوه مستقر هســتند. مازندران در حوزه اشتغال 
واحدهای صنعتی با اســتقرار چهــار درصد واحدهای 
صنعتی کشور در این اســتان یازدهمین استان کشور 

است و ۳.۸ درصد اشتغال صنعتی را در اختیار دارد.

رییس‌کل دادگســتری استان گلستان از تلاش برای 
رفع موانع ورود ســرمایه‌گذار برای اتمام پروژه شهربازی 

مدرن گرگان خبر داد.
حیدر آســیابی در جلســه کمیســیون گردشگری، 
ســرمایه‌گذاری و بافت تاریخی شــورای اسلامی شهر 
گرگان اظهار کرد: وضعیت اســتان در حوزه گردشگری 
مطلوب نیســت و ظرفیت گردشــگری ما بیش از وضع 
موجود اســت. وی افزود: استان گلســتان بیش از آنکه 
مقصد گردشگری باشد معبر گردشگری است و متولیان 

امر به وظایف خود در این حوزه عمل نکرده‌اند.
رییس‌کل دادگســتری گلستان با بیان این‌که حامی 
اقدامات قانونی شهرداری و شورای شهر گرگان هستیم، 
گفت: امروزه پیشبرد برنامه‌های توسعه استان‌ها از طریق 

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی انجام می‌شود.

وی از تلاش برای رفع موانع ورود سرمایه‌گذار جهت 
اتمام پروژه شهربازی مدرن گرگان خبر داد و تصریح کرد: 
برای رفع موانع ســرمایه‌گذاری و پروژه‌های گردشگری 

آمادگی کامل داریم ورود پیدا کنیم و پرونده‌های حقوقی 
و قضایی را با سرعت بالاتری رسیدگی خواهیم کرد.

سید محمدرضا سیدالنگی در این جلسه اظهار کرد: 
برای ســاخت ابر پروژه شــهربازی مدرن حدود ۵,۰۰۰ 
میلیارد تومان برآورد مالی شده است و چنانچه شهرداری 
بخواهد به‌تنهایی آن را اجرایی کند بیش از ۱۰ سال طول 
می‌کشــد. وی افزود: از همان ابتدا شهربازی را به چشم 
یک پروژه سرمایه‌گذاری دیدیم که ساخت بخش اولیه آن 
را شهرداری عهده‌دار شد و قرار بود سرمایه‌گذاران آن را 
تکمیل کنند. شهردار گرگان با اشاره به موانع ساخت این 
پروژه گفت: حضور معارضین در محل اجرای پروژه روند 
پیشرفت آن را کند کرده به همین جهت سرمایه‌گذاران 

تمایلی برای تکمیل شهربازی نشان نمی‌دهند.
وی با تقدیر از دادســتان مرکز اســتان از مسئولان 
قضایی درخواســت دســتور رســیدگی به پرونده‌های 
حقوقی را کرد و گفت: امیدوارم بتوانیم شهربازی مدرن 
گرگان را تــا پیش از پایان این دوره مدیریت شــهری 
تحویل شهروندان دهیم. رییس کمیسیون گردشگری، 
ســرمایه‌گذاری و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر نیز 
بیان کرد: طی بررســی‌هایی که کمیســیون تخصصی 
گردشگری و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر گرگان 
داشته اســت متوجه شدیم که بســیاری از پروژه‌ها با 

مشــکلات حقوقی و قضائی مواجه است و این مشکلات 
باعث شده که پروژه‌ها با کندی پیش بروند.

علــی اکبر بصیرنیا افزود: در این راســتا از ریاســت 
دادگستری اســتان و همچنین دادستان دعوت کردیم 
تا با هم‌اندیشــی و مشــورت همه اعضای شورا، شهردار 
و مدیران شــهرداری بتوانیم مشکلات را به سمع و نظر 
مقامات قضایی برسانیم. این عضو شورای اسلامی شهر 
گــرگان ضمن قدردانی از همراهــی و حضور رییس‌کل 
دادگستری و دادستان مرکز استان در این جلسه خاطر 
نشــان کرد: دوســتان قول دادند که در اســرع وقت به 
صورت تخصصی در قالب یک کارگروه مشترک با حضور 
مدیران تخصصی حوزه حقوقی شهرداری، اعضای شورا و 
همچنین قضات مرتبط به این حوزه موضوعات مطروحه 
مــورد پیگیری قرار گیرد. لازم به ذکر اســت، در پنجاه 
و چهارمین جلسه کمیسیون گردشگری، سرمایه‌گذاری 
و بافت تاریخی شــورای اسلامی شهر گرگان به ریاست 
علی‌اکبــر بصیرنیــا که بــا حضور آســیابی رییس‌کل 
دادگستری گلستان و محمود اسپانلو دادستان عمومی و 
انقلاب مرکز استان برگزار شد، بررسی موانع و مشکلات 
قضایی پروژه‌های گردشــگری و سرمایه‌گذاری مدیریت 
شهری و حمایت از سرمایه‌گذاران پروژه‌های گردشگری 

و مدیریت شهری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون استاندار مازندران خبر داد:

سرمایه‌گذاری ۱۲۹ میلیون دلاری بخش خصوصی 
معاون استاندار گلستان:

دشمن با ابزار رسانه به‌دنبال مهندسی افکار جوانان است

رییس‌کل دادگستری گلستان عنوان کرد:

رفع موانع ورود سرمایه‌گذار برای اتمام پروژه 
شهربازی گرگان

ëë سرویس سیاسی
پنجشنبه بیستم آبان‌ماه 1400 که استاندار مازندران 
در جلسه معارفه خود در سالن الغدیر، با اطمینان و اعتماد 
به نفس می‌گفت: »بنده به واسطه مسئولیتی که داشتم 
در همه نقاط کشور حضور پیدا کردم، پیشرفت‌های سایر 
نقاط کشور را دیدیم، عامل اصلی عقب‌ماندگی مازندران 
این است که نتوانستیم وحدتی را در بین نخبگان استانی 
برای توســعه و پیشرفت استانی ایجاد کنیم« بسیاری از 
حاضران خوشحال بودند چون فردی را در قامت استاندار 
مازندران می‌دیدند که هم فرزند مازندران است و نسبت 
به ســرزمین مادری خود تعصب دارد و هم سال‌ها سابقه 
حضور در درگاه‌های مدیریتی کشوری را داشته و احتمالاً 
بهتر از مدیران ارشد سابق استان، می‌تواند با کمک گرفتن 
از ظرفیت‌های ملی و محلی بر زلف توســعه در مازندران 
شــانه بزند.    از آن روز حدود 620 روز زمان ســپری 
شده است و ما بارها نســبت به رویه‌های نادرست به 
اســتاندار مازندران هشدار دادیم و از برخی عملکردها 
نقد کردیم، نقــدی که بنا و مبنایی جز منافع مردم و 
مصالح کلان استان نداشت اما استاندار مازندران، گوشی 
شــنوا بر این نقدها نداشت و حتی علیه »خبرشمال« 
گارد گرفت.  جای تأســف است که بگوییم امروز چه 
بلبشوی مدیریتی در استان حاکم است و روشن نیست 
چه کســی مســئول این مهره‌چینی‌ها است و کدام 
انجمن مخفی و تیم ســری دست به چنین اقداماتی 
زده و چه کســی جز شخص اســتاندار مازندران باید 
پاسخگو باشد؟  استاندار مازندران که در مراسم معارفه 
خود مدعی بود باید تحریم‌های مدیریتی در مازندران 
را بشکند، چه کرد و برای مقابله با آن چه اقدامی انجام 
داد؟  انتصاب فردی از بســتگان نزدیک خود به‌عنوان 
مدیرکل حراست استانداری مازندران که امروز حدود 
یک‌ماه است مشخص نیست به چه دلیلی از حضور بر 
سرِ کار خودداری می‌کند یا سپردن برخی مناصب مهم 
به دوستانی که روشن نیست از کجا آمدند و چه سابقه 
مدیریتی داشــتند چون »احســان رجبی«، »حسین 
شاه‌پری« »جبار فرجی« »مرتضی حسینی«، و برخی 
دیگر از یاران ویژه اســتاندار، همه نشان از این می‌دهد 

که سید محمودحسینی‌پور نیز مانند بسیاری از مدیران 
قبلی استان، در توهم ایجاد تغییر به سر می‌برد و فکر 
می‌کند که راه را می‌داند اما در عمل چیزی تغییر نکرده 
اســت و همان رویه‌های قبلی، این‌بار با مدیریت وی و 
برخی دوســتانش ادامه دارد.  نگاه به ترکیب نیروهای 
مورد اعتماد »حســینی‌پور« در اســتانداری مازندران 
حکایت از این دارد که گویا وی خود را ضعیف و نالایق 
می‌داند و به همین دلیل، در تیم ویژه مدیریتی خود نیز 
از افرادی ناشناس، گمنام و بدون سابقه مدیریت روشن 
بهره گرفت.  یکی از مشکلات استانداری سیدمحمود 
حسینی‌پور این اســت وی که مشکل اصلی استان را 
»ســوءمدیریت« تشــخیص داده بود، نه تنها موفق 
به درمان این مشــکل نشد، بلکه با عملکرد ضعیف و 
سوال‌برنگیز و گماردن مدیران دسته پنجم، بی کفایت، 
ناکارآمد و بعضا ریــاکار کاری کرد که همین مدیران 
منصوب شده اش امروز به چالش بزرگی علیه خودش 
تبدیل شدند.  استانداری مازندران، گلستانی پر از نیروی 
انسانی مدیر و کارآمد، جوان و همسو با جریان سیاسی 
حامی دولت است که اقای استاندار هرگز نخواست آنها 
را ببیند و یا اختیارش را دست افرادی داد که در آینده 
فضاحت کارشان افشا می شود اما جناب حسینی‌پور به 
کسی پاسخ نمی‌دهد که چرا حوزه مهم و کلیدی بانوان، 
چندین ماه اســت که فاقد مدیرکل است و فرمانداری 
آمل، فاقد فرمانــدار و مدیرکل سیاســی و انتخابات 
استانداری -آن هم در سال برگزاری دو انتخابات مهم 
11 اسفند- باید یک پایش در استانداری مازندران باشد 
و یک پایش فرمانــداری آمل و چندین جایگاه اعظم 
مدیریتی در اســتان به حال خود رها شده است!! این 
نشان می‌دهد حسینی پور نه مازندران را می شناسد نه 

دستگاههای اجرایی را و نه نیروی انسانی اش را!
وقتــی هدف‌گذاری اســتاندار در حــوزه مدیریت 
این باشد تعجبی ندارد که ببینیم مثلا پل کمربندی 
فریدونکنار چند روز قبل از افتتاح، از بغل پاره می‌شود 
و هیچ کس مقصر و مسئول خیانت به بیت‌المال معرفی 
نمی‌گردد و هیچ مدیری به افکار عمومی توضیحی ارائه 

نمی‌کند گویا که امری عادی است و امروز و در سالگرد 
تخریب بخشی از این پل، قسمتی دیگر تخریب می‌شود 
باز هیچ کس، هیچ توضیحی به افکار عمومی نمی‌دهد 
و همچنان هم بلاتکلیف و بلااستفاده به حال خود رها 
شده اســت! باید اضافه کنیم که حتی استاندار حاضر 
نشــد در مقابل حواشــی اخلاقی فرماندار فریدونکنار 
تصمیم قاطعی بگیرد و بعد از گذشت چند ماه فرماندار 
ناکارآمد، ناکاربلد و پرحاشیه هنوز در جایش نشسته و 

کمافی سابق راه نابلدی خودش را می رود!
 پل کمربنــدی و فرماندار فریدونکنــار، مصداقی 
روشن از وضعیت مدیریت سیدمحمود حسینی‌پور در 
استان مازندران در قامت استاندار است که در معرض 
فروپاشی است و همه شــهروندان نیز آن را می‌بینند 
اما گویا خود اســتاندار و تیم مدیریتی نزدیک به وی، 
آن را نمی‌بیننــد یا با خود تصور می‌کنند که کســی 
نمی‌بیند.  لازم اســت استاندار مازندران از خود بپرسد 
که تا کی قرار است با کج‌سلیقگی و تفکر نادرست وی 
در مدیریت، استان به قهقرا برود ؟ استانی که با حضور 
مدیرانی کوتاه قامت چون حســن عنایتی در سازمان 
جهاد کشــاورزی، انگوران در دفتر شــهری، برزگر در 
گردشگری، رستمی در سازمان امور اراضی و... هر روز 
بیشتر از دیروز به قهقرا می رود.  امروز صدای اعتراض 
نمایندگان از مشکلاتی که در حوزه‌های مختلف به‌ویژه 
در بخش کشاورزی جریان دارد، بلند است، تولیدکننده 
و صنعت‌گر از اعمال سیاست‌های نادرست قطعی‌های 
اجباری برق و گاز گله‌مند است و استاندار حتی وظیفه 
خود نمی‌داند توضیح مختصری بدهد برای اقناع این 
معترضان و برای همین پیش‌بینی می‌کنیم با این شیوه 
مدیریت، وضعیت استان از مسیر توسعه بیشتر منحرف 

خواهد شد.

 تحلیل »خبرشمال« از عملکرد ضعیف  »سیدمحمود حسینی‌پور«؛ 
در قامت استاندار مازندران  در مدت ۶۲۰ روز صدارت ساختمان سفید؛

آقای استاندار، مازندران 
را فراموش کرده‌ای؟!

استانداری مازندران، 
گلستانی پر از نیروی 

انسانی مدیر و کارآمد، 
جوان و همسو با 

جریان سیاسی جامی 
دولت است اما جناب 
حسینی‌پور به کسی 

پاسخ نمی‌دهد که چرا 
حوزه مهم و کلیدی 
بانوان، چندین ماه 

است که فاقد مدیرکل 
است و فرمانداری 

آمل، فاقد فرماندار 
و مدیرکل سیاسی و 
انتخابات استانداری 

آن هم در سال برگزاری 
دو انتخابات مهم 11 

اسفند- باید یک پایش 
در استانداری مازندران 

باشد و یک پایش 
فرمانداری آمل؟



مائده مطهری زاده

تفاوتــی نمی‌کند تعطیــات آخر هفته، 
برای مدیریت  تعطیلی  یا  تعطیلاتِ مناسبتی 
بحران‌هایــی مانند کرونــا، آلودگی هوا یا 
)انرژی(،  برق  مدیریــتِ  اخیر،  مورد  همین 
را  کشــور  تعطیلات  تاوانِ  هســت  هرچه 
مازندران یکجا با راه‌بندان جاده‌‌های منتهی 
به شــمال، انبوهِ زباله، فرســایش راه‌ها و 
و  جنگل‌ها و شلوغی شــهرها و قطعی آب 

برق و ... می‌دهد.
گویــی اصلا هدف از خلقتِ مازندران، مدیریتِ 
بحرانِ تعطیلات در کشــور است و انگار که اینجا 
همه چیز در امن و امان اســت و نه کرونا بر این 
سرزمین اثر داشــته و و نه حالا گرمای هوا و بی 

برقی و بی آبی و...!
با اعلام خبر تعطیلی دو روزه مســافران زیادی 
آهنگ کوچ بــه مازندران کردند تا تعطیلات گرم 
تابســتانی را در کنار ســاحل خزر و زیر ســایه 

درختان به ســر کنند. گرمای هوا از یک ســو و 
ازدحام جمعیت از ســوی دیگر دســت به دست 
هم داد تا شــرایط میزبانی بــرای مازندران که با 
محدودیت منابع و امکانات روبرو اســت و سخت‌ 

تر از گذشته شود.
هرم داغ آفتاب مردادی کابوس آتش ســوزی 
را در جنگل‌های شــمال افزایش داده و ترافیک 
و راهبنــدان نیز حاشــیه نشــینان منطقه را به 
زحمت انداخته اســت. با این حال و در شرایطی 
کــه مازندران نیز دمای بالای ۴۰ درجه را تجربه 
می‌کند متولیان امر تلاش دارند شــرایط لازم را 

برای میزبانی از مســافران تابستانی فراهم کنند.
حســن خیریانپــور معــاون هماهنگــی امور 
عمرانی استانداری مازندران با اشاره به تعطیلات 
روزهای چهارشنبه و پنجشــنبه گفت که تدابیر 
لازم و مقدمات مناســب برای تامین نیازمندی‌ها 

در استان برنامه‌ریزی شده است.
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
مازندران در گفتگویی اظهار داشــت: همزمان با 
تعطیلات آخــر هفته ۱۸ هزار کیســه آرد برای 
 نان مســافران در اســتان ســهمیه ویژه درنظر

 گرفته شد.
وی با بیان اینکه بــه محض اطلاع از تعطیلی 
آخــر هفته، جلســات کمیته اقدام مشــترک در 
اســتان برگزار شــد، افزود: در این جلسات روی 
ســه موضوع تمرکز شد و مسئله اصلی تامین ۱۸ 
هزار کیسه آرد فوق العاده برای نانوایی ها است و 
نانوایی‌های کشــیک نیز در استان شناسایی شده 
استانداری  اقتصادی  امور  است. معاون هماهنگی 
مازندران تشدید بازرسی‌ها را امری مهم برشمرد 

و گفــت: تعزیرات حکومتی بــا مصادیق تخلفات 
می‌کند. برخورد 

وی تامیــن مــرغ مورد نیــاز بــرای مردم و 

مســافران را از دیگر برنامه‌هــا ذکر کرد و گفت: 
میزان مصرف مرغ اســتان در حالت عادی ۲۰۰ 
تا ۲۵۰ تن در روز اســت اما به جهاد کشاورزی و 
انجمن کشــتارگاه‌ ها ماموریت داده شد تا روزانه 

۷۰۰ تا مرغ در استان توزیع کنند
معاون اســتاندار مازندران گفت: در تعطیلات 
اخیر با توجه به افزایش شــمار مســافران میزان 
مرغ ارســالی به تهران کاهــش خواهد یافت زیرا 

اولویت اول تامین مرغ در مازندران خواهد بود.
وی خواستار تســهیل در امر تردد خودروهای 
حمل توزیع مرغ در اســتان شــد و گفت: برای 
تامیــن عرضه ســوخت در اســتان ذخیره کافی 
وجــود دارد و از نظــر تامین بنزین و ســوخت 
مشــکلی نداریم. خیریان پــور گفت: همچنین از 
شرکت‌های توزیع برق خواســتیم تا برق جایگاه 
ســی‌ ان‌ جی در تعطیلات پیش روی قطع نشود. 

برای کنترل بهینه ســفرها به مازندران همزمان 
با روزهای گرم سال، ستادی در استان مازندران 
شــکل گرفــت و تمامی دســتگاه‌های امدادی و 

خدماتی در آمادگی به سر می‌برند.

ëëآماده باش دستگاه‌های اجرایی
احمــد توکلی سرپرســت معاونــت هماهنگی 
امــور عمرانی اســتانداری مازندران با اشــاره به 
افزایش سفر به اســتان در پی تعطیلات ناگهانی 
از آمادگی کامل دســتگاه‌های اجرایی استان خبر 
داد و گفــت: اگرچه حجــم ترافیک اندکی کار را 
سخت و نیاز به سوخت را افزایش داده است، اما 

کار هستند. پای  دستگاه‌های مختلف 
نفت منطقه  اظهار داشــت: شــرکت‌های  وی 
ســاری و چالوس برای تامین ســوخت مورد نیاز 
پای کار هســتند و دانشــگاه‌های علوم پزشــکی 

مازندران و بابل و اصناف نیز پای کار هســتند.
احمــد توکلی بــا بیان اینکــه در بخش راه‌ها 
نیــز راهداری برای ایمن ســازی برای جلوگیری 
حادثه مشــابه جاده هــراز اقدام کننــد، گفت: 
عملیات راهســازی در حوزه راه‌هــای مازندران 
 تعطیل شــود امــا کار راهــداری بــه کار خود 
ادامه بدهد. وی از حضور گســترده گردشــگران 
در ســاحل در این ایام خبر داد و افزود: استفاده 
مطلوب از شــناگاه‌ها و برای حفــظ آمار کاهش 
غرقی ۵۰ درصدی نســبت به پارســال ضروری 
اســت و ادوات و خودرو به همــراه ناجیان غریق 

در سواحل مستقر شوند.
سرپرســت معاونت عمرانــی مازندران افزایش 
شــرجی بودن هوای مازندران مشــکل بزرگتر از 
افزایش دما دانســت و یادآورشد: بر اساس برنامه 
ریزی انجام شــده در این نشســت، همه ادوات، 
تجهیــزات و نیروهــای امــدادی و خدماتی در 
آماده باش کامل جهت رفاه شــهروندان مازنی و 

مسافران کشوری به سر خواهند برد.
افزایش شــمار ســفر بــه مازنــدران وضعیت 
ترافیــک را در راه های مازنــدران افزایش داده 
است و سبب یکطرفه شــدن محور کندوان شده 
است.  ســید محسن هاشــمی نیز در این باره با 

اشــاره به اینکه تردد در محــور چالوس - کرج 
مسیر شمال - جنوب به دلیل تخلیه بار ترافیکی 
مسدود و یکطرفه اســت، افزود: مسیر جنوب به 

شمال دارای ترافیک نیمه سنگین است.
وی افزود: در مســیر جنوب به شــمال محور 
هــراز و در محدوده چلاو و بایجــان نیز وضعیت 

تردد سنگین گزارش شده است.
گرمای بی ســابقه هوا و انبوه شــمار مسافران 
تابســتانی در پــی تعطیــات ناگهانی شــرایط 
مازندران را بیش از هر زمانی ســخت و شکننده 

کرده است.

ëë ســفره مازندران این روزها عجیب کوچک
و خالی است

امــا ســوال اینجاســت کــه واقعــا مازندران 
بــا ایــن وضعیــتِ اســفبارِ جاده‌های فرســوده 
و کمبــود امکانــات و زیرســاخت‌ها و بــی آبی 
 و... تــا چــه زمانی باید جــورِ تعطیلاتِ کشــور

 را بکشد؟! 
اگر بناســت مازنــدران، حکمِ حیــاط خلوتِ 
عده‌ای را داشــته باشد، بسیار خب، پس امکانات 
و وسایل رفاه و آســایش را هم از محلِ اعتبارات 
دولتی )کشــوری( تامیــن کنید، نــه آنکه برای 
میزبانــی از خیــلِ عظیم مســافر، از جیبِ مردم 
استان خرج شــود! این انصاف نیست که میهمان 
از جیره میزبان بخورد و آب هم در دلِ مسوولان 
تکان نخورد! ســفره مازنــدران این روزها عجیب 
خالــی و کوچــک شــده اســت و از آن، خوان 
گســترده‌ی خداوند در مازنــدران، دیگر خبری 
نیســت؛ قهرِ طبیعت در همه جا و به هر شــکلی 
مشهود اســت و مهم‌ترین نمودش را می‌توان در 

بی آبی جستجو کرد.

کشف و ضبط احشام 
۴۰۰ میلیون تومانی 
قاچاق در ساری

۹ راس دام سنگین به ارزش ۴۵۰ میلیون تومان در عملیات مبارزه با قاچاق و خروج غیر مجاز دام زنده در شهرستان ساری کشف 
وضبط شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران گفت: با توجه به افزایش خروج غیرمجاز دام از استان به مقصد استان‌های همجوار و تبعات ناشی از خروج 
غیرمجاز دام زنده به ویژه افزایش قیمت و کمبود گوشت قرمز ، مبارزه با قاچاق و خروج غیرمجاز دام زنده در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی قرار 
گرفت. سرهنگ محمد محمدپور افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودروی ایسوز از مبدا استان گلستان حامل احشام سنگین 
بدون مجوز از دامپزشــکی به سمت شهرستان ســاری در حال طی طریق است ، بلافاصله عوامل اداره مبارزه با قاچاق پلیس امنیت اقتصادی این 

فرماندهی به محور کمربندی ساری به قائم شهر اعزام با همکاری عوامل پلیس آگاهی، خودروی مورد نظر را شناسایی و توقیف کردند.
او گفت: با توجه به عدم بهمراه داشتن مجوز حمل دام سنگین در حالیکه احشام موجود در خودرو همگی مولد بوده، خودرو به پارکینگ منتقل 

و برابر اعلام کارشناسان ارزش احشام توقیفی ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد و راننده پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.
سرهنگ محمدپور از هموطنان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه جرایم اقتصادی و قاچاق کالا که باعث تشویش آحاد جامعه با توجه 

به مشکلات معیشتی ایجاد شده، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.
w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   ۲۶۵۶ 

شـــــــــــنبه
 1402 مــرداد   ۱۴
۱۸   محــرم 1444

گزارش »خبرشمال« با توجه به تعطیلی آخر هفته اخیر و شلوغی همیشگی جاده‌های مازندران؛

همه راه‌ها به شمال ختم می‌‌شود!
اخبار

پلنگ ایرانی در گرمای مردادماه به سایه سار درختان جنگلی 
مازندران پناه آورده است.

حامــد تیزرویان یکی از عکاســان حیات وحش ایران اســت که تصاویر و 
فیلم‌های زیبایی از گونه‌های مختلف و کمیاب جانوری کشور را ثبت کرده این 
بار فیلمی از یک قلاده پلنگ ایرانی که در حال اســتراحت در میان درختان 

جنگلی مازندران است ضبط کرد
پلنگ ایرانی بزرگترین گونه پلنگ در جهان اســت و به گفته مســئولان 
محیط زیســت مازندران بیش از ۱۴۰ قلاده پلنــگ در جنگل‌های مازندران 

با شیوه ردزنی شناسایی شدند که احتمال دارد تعداد آن‌ها بیشتر نیز باشد.
وجود منابع غذایی گســترده در جنگل‌های مازنــدران برای تغذیه پلنگ 
که شــامل گراز، گوزن، قوچ و کل بز می‌شــود و اجــرای طرح‌های حفاظتی 
محیطزیســت و همراهی مردم ســبب شــده جمعیت پلنگ در جنگل‌های 

مازندران از خط قرمز انقراض خارج شده است.
پلنگ ایرانی بزرگ‌ترین گونه پلنگ در دنیا است که زیستگاهی گسترده‌ای 
در کشور دارد و جمعیت آن که بنا بر برخی آمار‌ها از ۵۰۰ تا ۸۰۰ قلاده برآورد 
می‌شود در استان‌های شمالی، خراسان رضوی و شمالی، سمنان، فارس، یزد و 

سیستان و بلوچستان مشاهده شده است.

 قلع و قمع ۸۰ فقره تغییر کاربری غیرمجاز
 در چمستان نور
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور از قلع و قمع ۸۰ فقره تغییر 

کاربری غیرمجاز در چمستان خبر داد.
خرمانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نور از قلع و قمع ساخت و ساز‌های 
غیرمجاز در روســتا‌های تورانکلا و شهرک امام بخش چمستان نور خبر داد و 
گفت: در راستای اجرای تبصره دو ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 
و باغی، ۸۰ فقره شامل ۵ فقره بنای مسکونی نیمه کاره و ۷۵ فقره دیوارکشی، 

قطعه بندی و تفکیک قلع و قمع شد.
او افزود: ۲۰ هزار مترمربع اراضی زراعی و باغی بخش چمستان آزادسازی 

شد و به چرخه تولید کشاورزی بازگشت.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان نور با اشاره به اطلاع‌رسانی‌های گسترده 
درخصوص اهمیت حفظ اراضی کشاورزی و باغی برای ثبات تولید، گفت: بهره 
بــرداران قبل از اقدام به هرگونه تغییر کاربری برای دریافت مشــاوره به امور 

اراضی شهرستان و مراکز جهاد کشاورزی دهستان‌ها مراجعه کنند.

شرور سابقه‌دار آملی در چنگال پلیس گرفتار شد

فرمانده انتظامی آمل گفت: شرور باسابقه آملی که در فضای مجازی 
اقدام به انتشار تصاویر سلاح شرارت کرده بود، دستگیر شد.

ســرهنگ علی داداش تبار بیان داشــت: ماموران پلیــس امنیت عمومی 
شهرســتان آمل طی رصد فضای مجازی یکی از اراذل و اوباشی که در فضای 
مجازی اقدام به انتشار فیلم و عکس از خود با سلاح کرده بود دستگیری وی 

را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران با تلاش‌های شــبانه روزی و با هماهنگی مرجع قضائی 
طی یک عملیات منسجم متهم را که دارای چندین فقره درگیری و شرارت نیز 

در پرونده داشت را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان آمل تصریح کرد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه 
 متهم، یک قبضه اســلحه کشــف و برای ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی دادند.
ســرهنگ داداش تبــار ضمن اعلام این مطلب که شــهروندان می توانند 
در صورت مشــاهده هرگونه موارد با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ تماس 
بگیرنــد، گفت: امنیت مردم خط قرمز ما بــوده و پلیس اجازه عرض اندام به 

هنجارشکننان نخواهد داد و برابرقانون با آنها برخورد خواهد کرد.
فرمانده انتظامی شهرســتان آمل همچنین از کشف ۳ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر از یک زوج قاچاقچی در محور هراز خبر داد گفت: در راستای مبارزه بی 
امان با سوداگران مرگ و به دنبال اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران انتظامی 
این فرماندهی با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از فعالیت یک زوج 

عامل تهیه و توزیع مواد مخدر در این شهرستان باخبر شدند.
وی افــزود: مامــوران با انجام تحقیقات پلیســی و بررســی های میدانی 
 ماموران موفق به شناسایی این زوج قاچاقچی موادمخدر حین تردد در محور 

هراز شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان آمل از دستگیری متهمان در عملیات ضربتی 

ماموران پلیس مواد مخدر با هدایت عملیاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد
مخدر اســتان خبر داد و تصریح کرد: در بازرســی هــای به عمل آمده از 
خودروی این سوداگران مرگ، ۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد. سرهنگ

داداش تبار در خاتمه با بیان این که متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست: برای مقابله با عاملان

افیونی و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مراتب را در اســرع وقت به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

 پلنگ ایرانی در حال استراحت
 در جنگل‌های مازندران

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
فاقد سند رسمی  ساختمانهای 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20   و برابــر 
 1402/02/13 مــورخ   140260310014000360 شــماره  رای 
هیــات مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کلاســه پرونــده شــماره 
1401114410014000203 مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفات 
مالکانــه وبلا معارض متقاضی رضا مرادیان فرزند شــعبان  نســبت به 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن با بنــای احداثی به مســاحت 70.00 متر 
مربــع، واقع در جویبــار- بلوار طالقانــی- روبروی نانوایــی ابراهیمی 
قســمتی از پــاک ... فرعــی از 10- اصلــی بخش هفت ثبــت جویبار 

خریداری از جابر منتظری محرز گردیده اســت.
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولین اگهــی  و در روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
 مــی نماید وصــدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه متضــرر به دادگاه 

 نمی باشد.
شناسه اگهی- 1539240
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 29/ 1402/05
رییس ثبت اســناد و املاک جویبار – سقا  قاسمی

آگهــی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین 
نامــه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
شــماره  پرونــده  کلاســه  برابــر 
شــماره  رای  و   1400114410018001474
140260310018003057 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک عباس آباد 
تصرفــات مالکانه بــا معارض خانم فرانــک فلاحیان فرزند 
قربانعلی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ســاختمان ) کاربری مســکونی( به مســاحت 307.27  متر 
مربــع قســمتی از پلاک 165 اصلــی واقع در قریه جیســا 
دهســتان لنگا  بخش 2 حــوزه ثبت عباس آباد خریداری از 
مریم علــی پور محدوده مالکیت رســمی اکبر بائوج لاهوتی 

محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صــدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  بــه مدت  دو ماه 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــوت انقضای مــدت مذکور و 
 عدم وصــول اعترالض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 1540036
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/05/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/28
 کفیل ثبت اسناد واملاک شهرستان عباس‌آباد-
 آزاد شعبانی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی الیاسی شماره شناسنامه 444 با کد ملی 
4989541219 صادره از بابلســر فرزند حسینجان با 
تسلیم دو برگ شهادت شهود که به تصدیق دفتر اسناد 
رســمی شــماره 313 شهر بابلسر رســیده است مدعی 
است که سند مالکیت ششدانگ پلاک 267 فرعی از 7 
اصلی واقع در بخش 11 ثبت بابلسر به شماره مسلسل 
055888 الف/32 سال 98 ذیل ثبت 14360 صفحه 
239 جلــد 89 بــه نامش ثبــت گریده در اثــر جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
از این اداره را نموده است و ضمنا به موجب سند رهنی 
شماره 3791 مورخ 1390/04/07 تنظیمی دفترخانه 
 اســناد رســمی شــماره 313 بابلســر در رهــن بانــک

 مسکن می باشد.
لــذا با اســتناد به تبصــره یک اصلاحی مــاده 120- 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند 
مالکیت نزد خود می باشــند ظرف 10)ده( روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت 
نمایند.چنانچــه پس ازاتمام مدت مقــرر اعتراض ارائه 
نگــردد و یا در صــورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 
به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1540374
تاریخ انتشار: 1402/05/14
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بابلسر-
 سید روح اله اسمعیل پور

: گویی اصلا هدف از خلقتِ 
تعطیلات  بحرانِ  مازندران، مدیریتِ 

در کشور است و انگار که اینجا 
همه چیز در امن و امان اســت و نه 
کرونا بر این سرزمین اثر داشته 

و و نــه حالا گرمای هوا و بی برقی و 
بــی آبی و...! با اعلام خبر تعطیلی دو 

روزه مسافران زیادی آهنگ کوچ 
به مازندران کردند تا تعطیلات گرم 

تابستانی را در کنار ساحل خزر 
و زیر ســایه درختان به سر کنند. 
گرمای هوا از یک سو و ازدحام 
جمعیت از سوی دیگر دست به 
دست هم داد تا شرایط میزبانی 
برای مازندران که با محدودیت 
منابع و امکانات روبرو است و 

سخت‌ تر از گذشته شود

سوال اینجاست که واقعا 
مازندران با این وضعیتِ اسفبارِ 

جاده‌های فرسوده و کمبود امکانات 
و زیرســاخت‌ها و بی آبی و... تا چه 
زمانی باید جورِ تعطیلاتِ کشور را 
بکشد؟!  اگر بناست مازندران، 

حکمِ حیاط خلوتِ عده‌ای را داشته 
باشد، بسیار خب، پس امکانات و 
وسایل رفاه و آسایش را هم از 
محلِ اعتبارات دولتی )کشوری( 

تامیــن کنید، نه آنکه برای میزبانی 
از خیلِ عظیم مسافر، از جیبِ 

مردم استان خرج شود! این انصاف 
نیســت که میهمان از جیره میزبان 
بخورد و آب هم در دلِ مسوولان 

نخورد! تکان 
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فرهنگی

اخبار

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2686 

شــــــــــــنبه
 1402 مــرداد   14
1444 محــرم    18

رئیس پلیس پیشــگیری انتظامی مازندران از دســتگیری ۱۱۶ 
متجاوز عرصه میراث فرهنگی و آثار باســتانی در چهارماه ابتدایی 

سال خبر داد و گفت: ۳۰ باند قاچاق میراث فرهنگی متلاشی شد.
سرهنگ ســید محسن جعفری در تشــریح اقدامات چهارماهه این یگان 
اظهــار کرد: مأموران یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری براساس وظایف ذاتی خود، برخورد با سودجویان آثار باستانی و 
اماکــن تاریخی را با اجرای طرح‌های عملیاتی و مقابله‌ای و همچنین اقدامات 
اطلاعاتی در دســتور کار خود قرار دادند. وی خاطرنشــان کرد: در این مدت 
مأمــوران این یــگان ۳۰ باند قاچاق را متلاشــی، ۱۱۶ قاچاقچی و حفار آثار 
باستانی را دستگیر و ۴۳ فقره پرونده در این زمینه تشکیل و برای بررسی به 
مرجع قضائی ارسال کردند. سرهنگ جعفری کشف بالغ بر هفت قطعه سکه 
تاریخی، ۲۰ قلم اشــیای اصلی و بدلی و ضبط ۴۷ دســتگاه فلزیاب را از اهم 
اقدامات و فعالیت‌های عملیاتــی یگان حفاظت میراث فرهنگی در این مدت 
اعلام کرد. رئیس پلیس پیشگیری استان مازندران در پایان با بیان اینکه برای 
پیشــگیری از وقوع جرم علیه آثار فرهنگی و ملی، افزایش مشــارکت پذیری 
مردم و نهادهای اجتماعی امری ضروری اســت افزود: در این راســتا بالغ بر 
۱۴۴۰ مورد مشارکت اجتماعی به منظور حراست از آثارباستانی و ابنیه تاریخی 
با یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی صنایع دســتی و گردشگری استان 

صورت گرفته است.

صدور موافقت‌نامه اصولی برای 6 طرح 
سرمایه‌گذاری گردشگری در گنبدکاووس
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان گستان 
از صدور شش موافقت‌نامه اصولی برای طرح‌های سرمایه‌گذاری حوزه 

گردشگری شهرستان گنبدکاووس در سال جاری خبر داد.
به‌گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
گلستان، محمدجواد ساوری روز پنجشــنبه 12 مردادماه ۱۴۰۲ با اعلام این 
خبر گفت: در ســال جاری موافقت اصولی شــش طرح سرمایه‌گذاری حوزه 
گردشگری شهرستان گنبدکاووس با حجم سرمایه‌گذاری 845میلیارد و 720 
میلیون ریال توسط کمیسیون فنی و سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دستی استان صادر شده است.  مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی گلستان با اشاره به این‌که این پروژه‌ها طبق ضوابط و 
قوانین مصوب در شیوه‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های ابلاغی وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی بررسی شــد، یادآور شد: طرح‌های مصوب کمیته 
فنی سرمایه‌گذاری گردشگری برای شهرستان گنبدکاووس شامل سه مجتمع 
گردشــگری، یک مرکز ســرگرمی و تفریحی، یک اقامتگاه بوم‌گردی و یک 
واحد متل اســت که در صورت اجرا و بهره‌برداری زمین اشتغال حدود 130 
نفر را فراهم می‌ســازد.  او با اشاره به کاهش زمان صدور موافقت‌نامه اصولی، 
تصریح کرد: با توجه به اهمیت پروژه‌های ســرمایه‌گذاری حوزه گردشــگری 
برای اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی استان، اگر مدارک 
مورداحتیاج توسط سرمایه‌گذاران به‌صورت کامل ارائه شود، تقاضای آن‌ها در 

کمترین زمان بررسی خواهد شد.

 دومین جلسه شورای فنی استان گیلان
 در سال ۱۴۰۲ برگزار شد
با ابلاغ احکام، دومین جلسه شورای فنی استان گیلان در سال 

۱۴۰۲ برگزار شد.
به گزارش روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 

و صنایع‌دستی استان گیلان، محمدرضا امیری‌نژاد با بیان مطلب فوق افزود:
پیرو ارسال دعوتنامه و با هماهنگی قبلی، دوشنبه ۹ مرداد ماه سال ۱۴۰۲ 
دومین جلسه شورای فنی اســتان در دفتر مدیر‌کل برگزار گردید. سرپرست 
معاونت‌ میراث‌فرهنگی و دبیر شــورای فنی گفت: مباحثی همچون بررســی 
وضعیت بافت‌های تاریخی  شهرهای املش و رودسر، چگونگی مرمت ساختمان 
میرزا خلیل رفیع و سایر موارد مرتبط  از جمله موضوعاتی بود که ابتدا توسط 
مشــاوران محترم طرح شد‌، پس از بحث و بررســی و تبادل نظر به اتفاق آرا 
موارد مورد نظر مشترک به تصویب اعضای شورای فنی رسید‌ که برای بررسی، 
تایید احتمالی و ابلاغ به اســتان بــرای وزارتخانه)اداره‌کل حفظ و احیاء بناها 
و محوطه‌های تاریخی(  ارســال می‌شود. او، شــورای فنی را بازوی مشورتی 
مدیر‌کل دانست و عنوان کرد: در راستای تحقق اهداف مورد نظر و اخذ بهترین 
تصمیم در موضوعات حســاس، برگزاری منظم شــورای فنی می‌تواند بسیار 

راهگشا بوده و این مهم در دستور کار اداره کل قرار خواهد گرفت.

 عملیات مرمت و حفاظت از اشیاء موزه رشت
 در دستور کار قرار گرفت
سرپرست معاونت میراث‌فرهنگی استان از مرمت و حفاظت اشیاء 

موزه رشت خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل میراث‌فرهنگی؛ گردشگری 

و صنایع‌دستی استان گیلان‌، محمدرضا امیری‌نژاد با بیان مطلب فوق افزود:
با اختصاص اعتباری قریب به ۵/۱ میلیارد ریال و انتخاب پیمانکار ذیصلاح 
عملیات مرمت و حفاظت از اشیاء تاریخی موزه رشت آغاز شده و در این مرحله 
از پیمان با تعیین و ابلاغ سهمیه از سوی اداره‌کل موزه‌ها امید است نسبت به 
مرمت بیش از ۵۰ شیء ارزشمند اقدام لازم صورت پذیرد. سرپرست معاونت 
میراث‌فرهنگی گفت: حفاظت و مرمت اشیاء در حین کاوش، انتقال و بخصوص 
نگهداری آن در مخازن موزه‌ها از جمله نکات بسیار حائز  اهمیتی است که باید 
پیوسته مورد توجه قرار گرفته و سیاست معاونت میراث‌فرهنگی نیز در همین 
راستا تعریف می‌شــود. وی موزه‌ها را بهترین مکان برای نمایش آثار منحصر 
بفرد و شــاخص عنوان نمــود و از همه علاقمندان به حــوزه میراث‌فرهنگی 
درخواســت کرد در صورت تمایل می‌توانند آثار و اشیاء با ارزش خویش را در 

موزه‌ها به معرض دید تمام مردم قرار دهند.

معاون صنایع‌دستی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران مازندران از برگزاری دوره‌های آموزشی مهر 
اصالت در شرق،غرب و مرکز این استان در مرداد ماه سال جاری خبر داد.

به‌نقل از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران، حسین ایزدی پنجشنبه ۱۲ مرداد۱۴۰۲ با اعلام اینکه 
معاونت صنایع‌دستی جهت آمادگی و آشنایی صنعتگران،طراحان،هنرمندان و شرکت‌های صنایع‌دستی دوره‌های آموزشی مهرداصالت در سه 
منطقه شرق ،غرب و مرکز استان برگزار می‌کند، اظهارکرد: این دوره‌ها به همت واحدآموزش معاونت صنایع‌دستی و با حضور مدرسین تراز اول 
کشور اعم از داوران ملی مهر اصالت و مدیران وزارت متبوع در بخش مهراصالت برگزار می‌شود.  معاون صنایع‌دستی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی مازندران در خصوص برگزاری دوره‌های آموزشی، تصریح کرد: اولین جلسه دوره آموزشی در تاریخ ۱۵مرداد ساعت 
۱۴الی۱۷ در ســاری ســالن اجتماعات اداره‌کل میراث‌فرهنگی و با حضور آرش شجاعی استاد دانشگاه تهران و داور مهراصالت ملی و دومین 
جلســه با تدریس مولایی ریئس گروه مالکیت معنوی صنایع‌دســتی وزارت در تاریخ ۱۸مرداد از ساعت ۹ الی ۱۲ در سالن اجتماعات هلال 
احمر شهرستان چالوس و جلسه سوم نیز در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد آمل در تاریخ ۲۱مرداد از ساعت ۹-۱۲ برگزار خواهدشد. 

۳۰ باند قاچاق میراث فرهنگی 
در مازندران متلاشی شد

دبیر بخش رســانه ششــمین همایش ملی 
فرهنگی هنری اشکواره حسینی مهلت ارسال 
 آثار بــه این دوره جشــنواره را تا 31 مرداد

 اعلام کرد.
قربانعلی مســافر در جمع خبرنــگاران در مورد 
بخــش رســانه همایش ملی اشــکواره حســینی، 
اظهــار کــرد: ششــمین همایش فرهنگــی هنری 
اشکواره حســینی در سال‌های گذشــته با گستره 
اســتانی و فرامنطقــه ای برگــزار شــده و پس از 
استقبال پرشــور علاقمندان در بخش‌های گوناگون 
از اســتان‌های مختلــف و حتــی ارســال آثــار از 
 خارج کشــور ایــن همایش بزرگ در گســتره ملی

 برگزار می‌شــود. وی با اشاره به میزبانی شهرستان 
آمــل از ادوار مختلــف همایــش فرهنگــی هنری 
اشــکواره حســینی، افزود: مدتی است که فراخوان 
ششمین گام اشکواره از سوی دبیرخانه این رویداد 
مهم منتشــر شــده و بخش رســانه نیز از سومین 
دوره اشــکواره حســینی به این رویداد اضافه شد 
و همچنان بــا رویکرد نویــن قدرتمندانــه به کار 
خــود ادامه می‌دهد. دبیر بخش رســانه ششــمین 
همایش ملی فرهنگی هنری اشــکواره حســینی با 
اعلام اهداف گســترده بخش رســانه، تصریح کرد: 
اشکواره حسینی در بخش رسانه با هدف شناسایی 
و ارزیابی تولیدات کیفی رسانه‌ای در حوزه عاشورا، 
معرفــی دیدگاه‌های نــو در حوزه محــرم، ترویج 
فرهنــگ عاشــورایی، از خودگذشــتگی و ایثار در 
دوران دفــاع مقدس پا به میدان گذاشــته و ترویج 
فرهنگ حســینی در جامعه، معرفــی آداب و آئین 

مردمی در دهه محرم، ترویج ایثار و رشــادت‌ها در 
دوران دفاع مقدس و افتخارآفرینی شــهدای مدافع 
حرم اهل بیت از موضوعات مختلف اشــکواره است.

مســافر با اشاره به افزایش گســتره پوشش این 
رویداد رســانه‌ای بــرای تولید محتــوای مرتبط با 

فرهنــگ محرم و عاشــورا از آداب و رســوم بومی 
یادآور شــد: شاخص  اســتان‌های شــمالی،  مردم 
ترین دستاورد اشــکواره معرفی چهره‌های برجسته 
و اثرگــذار در ارتبــاط با فرهنگ محرم و عاشــورا 
هماننــد شــبیه خوانان و تعزیه گردانان شــاخص، 

شــاعران و  پیشکســوت  مداحــان  و   پیرغلامــان 
 عاشورایی است. دبیر بخش رسانه ششمین اشکواره 
حســینی در مــورد گرایش‌های ایــن رویداد مهم، 
ادامه داد: اشکواره در سه بخش گزارش، مصاحبه و 
بخش سرمقاله و یادداشت برگزار شده و لازم است 
آثار ارسالی و تولیدی در یکی از رسانه‌های مکتوب 
و مجازی دارای مجوز منتشــر شده باشند همچنین 
هر شــرکت کننده نیز می‌تواند در هر گرایش چهار 

اثر به جشنواره ارسال کند.
مســافر با اشــاره به بازه زمانی انتشــار و مهلت 
ارسال آثار، خاطرنشــان کرد: آثار باید دارای نام و 
نام خانوادگی صاحب اثر بوده و مالک اثر از ســوی 

مدیر مسؤول تأیید شده باشد.
 وی بیــان کرد: آثار ارســالی باید در بازه زمانی 
یکم فروردین سال ۱۴۰۱ تا پایان تیر ۱۴۰۲ منتشر 
شده باشد همچنین صاحبان آثار تا ۳۱ مرداد سال 
جــاری فرصت دارند تا آثار خــود را از طریق پیام 
رســان ایتا به شــماره تمــاس: ۰۹۱۱۳۰۰۹۵۹۸ 
ارســال کنند. دبیر بخش رســانه ششمین همایش 
ملــی فرهنگی هنری اشــکواره حســینی بــا بیان 
اینکــه علاقمندان می‌توانند آثار خــود را در قالب 
PDF به همراه نام و نام خانوادگی ارســال کنند و 
شــرکت در جشنواره به منزله اعلام مالکیت معنوی 
آثــار تولیدی خواهد بود، گفت: در پایان اشــکواره 
حســینی آثار برتــر بخش‌های گــزارش، مصاحبه، 
ســرمقاله و یادداشت پس از داوری از سوی داوران 
برجســته و مجــرب کشــوری حائــز تندیس، لوح 

سپاس و هدایای نقدی خواهند شد.

معاون صنایع‌دستی مازندران:
دوره‌های آموزشی مهر 
 اصالت در مازندران 
برگزار می‌شود

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی گیلان:

بسیج در راستای اعتلای فرهنگ عمومی 
بویژه کتابخوانی نقش مؤثری دارد

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان:

 شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی دیده‌بان
 انقلاب است

رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســامی 
گلستان گفت: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
دیده بان انقلاب اســت و چتر فعالیت های آن در 

سال جاری گسترش پیدا می کند.
حجت الاســام محمدزمان قربانی در نشست خبری 
گرامیداشت ۱۲ مرداد سالروز تاسیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی افزود: شــورای هماهنگی براساس نیاز 
جامعه شکل گرفته و پر سابقه‌ترین نهاد جمهوری اسلامی 
است که در طول سالیان متمادی با تحولات گوناگون در 

بزنگاه‌های انقلاب حضور داشته و دارد.
وی اظهار داشت: مراسم ها و مناسبت های اجرایی نیاز 
به طراوت و شادابی داشته که با این رویکرد در سال جدید 
فعالیت می کنیم. وی بیان کرد: حضور اقشــار مختلف از 
جمله نوجوانان، بانوان و رســانه نیاز به هیات اندیشه ورز 
از همان قشر دارد که با این رویکرد تمام برنامه ریزی ها 
توسط شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان انجام 
خواهد گرفت. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
گلستان گفت: شورای هماهنگی در مناسبت های مختلف 
حضور داشــته و در این سال ها شاهد آن در مراسم های 
ملی و مذهبی بودیم. وی افزود: هماهنگی بین دستگاه ها 
در عرصه میدان مشکلات را برطرف کرده و نقش کلیدی 
و مهمی دارد. وی اظهار داشت: در گام دوم انقلاب نقش 
محوری شورای هماهنگی تبلیغات در عرصه نقش آفرینی 
مردم در مناسبت های مختلف دارد. حجت الاسلام قربانی 
افزود: با توجه به اینکه حجم زیاد شبهات همانند بمباران 
روی ســر مردم ریخته می شود با حمایت و برنامه‌ریزی 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در مراسم هایی چون 
راهپیمایی ۲۲ بهمن سال گذشته به جهانیان مقبولیت و 
ســرمایه اجتماعی ایران را نشان دادیم و این پیام به دنیا 
مخابره شد. وی اظهار داشت: طراحی مراسم ها و مناسبت 
های مختلف نیاز به بازســازی و فضا سازی های مناسب 
دارد که در راهپیمایی جشــن روز غدیــر با این رویکرد 

فعالیت ها انجام شد.
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان با 
بیان این که خبر و خبرنگار جایگاه مهمی در تاریخ دارند، 
گفت: نقل اتفاقات در تاریخ مرهون تلاش های خبرنگاران 
بوده و نقل لحظه به لحظه تمام وقایع کربلا را خبرنگاران 
آن روز رقــم زده و نقش بــی بدیل، کلیدی و مهم خبرو 

خبرنگار قابل توجه است.
وی اظهار داشــت: وقایع هشت ســال دفاع مقدس و 
ثبت تمام آن روزها توسط رسانه ها به نسل امروز منتقل 
می شــود. وی بیان کرد: اهمیت خبر، رسانه و خبرنگار 
قابل تبیین بوده و نشانگر تقوای انسانهاست که در مسیر 

انقلاب اسلامی اتفاقات را ثبت و گزارش می کنند.
رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان 
گفت: انتشار اخبار به نیت گره گشایی از مشکلات مردم 
همانند نوری بــوده که این نور انعــکاس پیدا می کند؛ 
حضرت زینب )س( رســانه ای در واقعه کربلا بودند که 

نورانیت نور آن اخبار به نسل امروز رسیده است.
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ۱۲ مرداد ۱۳۵۹ 
به دســتور امام خمینی )ره( بنیانگذار انقلاب اســامی 

تشکیل شد.

گیلان  عمومی  کتابخانه‌های  مدیرکل 
با اشــاره به اینکه بســیج در خدمت 
نظام و انقلاب اســت، گفت: بسیج در 
راستای اعتلای فرهنگ عمومی به ویژه 

کتابخوانی نقش مؤثری دارد.
یاســر تقوی در مراســم تکریم و معارفه 
فرمانده پایگاه بســیج شهید حسین املاکی 
)کتابداران اســتان گیلان(، اظهار کرد: ۸۵ 
بــاب کتابخانــه عمومی در اســتان گیلان 
می‌تواننــد از ظرفیــت پایگاه بســیج برای 
ســاماندهی  و  خود  فعالیت‌هــای  معرفــی 
مشــکلات بهره ببرند. وی بــا تاکید بر لزوم 
بهره‌گیری از ظرفیت پایگاه‌های بســیج در 
بخش‌های مختلف افزود: پایگاه‌های بســیج 
می‌تواننــد در ترویــج فرهنــگ کتابخوانی 
کتابخانه‌های  مدیــرکل  باشــند.  پیشــران 
عمومی گیلان با اشــاره به اینکه بســیج در 
خدمت نظام و انقلاب اســت، گفت: بســیج 
در راســتای اعتلای فرهنــگ عمومی بویژه 
کتابخوانــی نقــش مؤثری دارد. بســیج در 
عرصه‌هــای مختلف نقشــه‌های دشــمن را 
خنثی کرده اســت  »رضــا رنجبر« رئیس 
سازمان بســیج کارمندان سپاه قدس گیلان 
نیز در این مراسم با اشــاره به دسیسه‌های 
دشــمنان نظام و انقلاب برای ســیاه نمایی 
اقدامــات و فعالیت‌هــای دســت‌اندرکاران 

و مســئولین نظــام اظهار کرد: بســیج در 
عرصه‌هــای مختلف همیشــه خنثی کننده 

نقشه‌های دشمن بوده است.
وی تصریــح کرد: تلاش بــرای مردم در 
هــر قامتی افتخاری بزرگ بوده و بســیج از 
ایــن حیث به خود می‌بالد. رئیس ســازمان 
بسیج کارمندان ســپاه قدس گیلان یکی از 
مهمترین برنامه‌های دشــمنان را جلوگیری 
از حضــور مــردم در انتخابات ســال جاری 
برشــمرد و گفت: مــردم مؤمــن و انقلابی 
ایران و استان گیلان بار دیگر با حضور خود 
در پــای صندوق‌های رأی به این دشــمنان 
ثابــت خواهنــد کرد که در معــادلات خود 
اشتباه بزرگی می‌کنند. رنجبر، امید آفرینی 
بیــن مردم و جهــاد تبییــن را دو ضرورت 
انکارناپذیر در فعالیت‌های بســیج برشــمرد 
و بیان کــرد: حفظ اعتقادات مردم نســبت 
به آرمان‌هــای نظام و انقــاب و نیز تلاش 
بــرای محرومیت‌زدایــی از مناطق مختلف 
این  فعالیت‌هــای  از دیگــر  کم‌برخــوردار، 

سازمان مردمی است.
گفته می‌شود در این مراسم ضمن تشکر 
از تلاش‌هــای جــال فردی مقدم، حســن 
خوشــرفتار به عنــوان مســئول و فرمانده 
پایگاه بســیج سردار شــهید حسین املاکی 

)کتابداران استان گیلان( معرفی شد.

دبیر بخش رسانه همایش اشکواره حسینی عنوان کرد؛

 اعلام مهلت ارسال آثار
 به همایش ملی فرهنگی اشکواره حسینی

فراخوان سومین مسابقه ملی نمایشنامه‌نویسی »چهارراه« منتشر شد
دفتر مطالعــات و پژوهش‌های مرکز هنرهای 
نمایشی حوزه‌ی هنری فراخوان سومین مسابقه 

ملی نمایشنامه‌نویسی »چهارراه« را منتشر کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی گلستان به نقل از روابط عمومی پروژه، فراخوان 
سومین مسابقه ملی نمایشنامه‌نویسی »چهارراه« که با 
طراحی و دبیری ایوب آقاخانی برگزار می‌شــود، بدین 
شــرح اســت: »در ۲ دوره‌ گذشــته گفتیم و به گوش 
نشست که مســابقه‌ی ملیِ سراسری نمایشنامه‌نویسی 
اقتباســی »چهارراه« تلاشی اســت برای ایجاد و جلب 
دوباره‌ی توجه به جــانِ »اقتباس« و مفهوم عملی آن، 
بالخاصــه با دقت و تکیه بر ادبیات کهن این ســرزمینِ 
سربلند و قدمت‌دار و صاحب تاریخ. لااقل در این گام‌های 
نخست هدف ما همین است و همین خواهد بود تا سن 
بلوغ این مسابقه فرا رسد و ابعاد و پهنه‌هایی جدید بیابد 
و امید که تا آن هنگام دســتمان پرُ باشد از حاصل این 

دورخیز و تقلا و همدلی و هم‌سلیقگی.
توســعه‌ فرهنگ و وسعت بخشی به رابطه‌ی ادبیات 
برآمــده از یک خــاک و مردمان ســرزمینش راه‌های 
مختلفــی دارد و توان‌های متفاوتــی می‌طلبد اما این 
کمینه ایده‌ی ما و توان ماســت. امید که به ثمر بنشید 
و باردیگر در چهارراهِ تلاقی »تاریخ«، »هنر«، »ادبیات« 
و »تئاتر« به گوهری برسیم که جهانی در پی آن است: 

»جاودانگی با قلم در تاریخ«.
یکی از پیچیده‌ترین و با ارزش‌ترین اشکال درام‌نویسیِ 
اقتباســی در طول تاریــخ تئاتر و نمایشنامه‌نویســی 
رویکرد »تذکــره‌ای« یا »زندگی نامه‌ای« یا به اصطلاح 
فرنگی‌اش »بیوگرافیکال« بوده و هنوز هم هست؛ والبته 
دیرینه‌دارترین شــکل درام‌های تاریخ را هم از زاویه‌ای 
می‌شــود چنین نامگذاری کرد و در این دسته قرار داد 
که یونان باستان به عنوان مهد تئاتر نخستین محصولات 
خود را در تاریخ با همین ویژگی ثبت کرده است؛ گیریم 
از مسیری متفاوت و کوره راه‌هایی کم پشتوانه‌تر به خاطر 

ذات »سینه به سینه« بودن مرجع اقتباسشان.
دعوت دور ســوم مســابقه‌ی سراســری چهارراه را 
اختصاص یافته به آثاری بدانید که بر اساس زندگی شعرا 
و ادیبان ایرانی در تاریخ فرهنگ این کشور از سده پنجم 
تا یازدهم هجری قمری شکل گرفته‌اند. دردانه‌هایی که 
نامش در فهرست زیر قرار گرفته و بدون اولویت می تواند 

مدنظر علاقمندان قرار بگیرد:
_ حکیم ابوالقاسم »فردوســی« توسی )قرن هفتم 

هجری قمری(
_ »ابومحمّد مُشــرف‌الدین مُصلحِ بــن عبدالله بن 
مشــرّف« متخلص به »ســعدی« )قرن ششم هجری 

قمری(
_ »غیاث‌الدیــن ابوالفتــح عُمَر بن ابراهیــم خَیّام 

نیشابوری« )قرن پنجم هجری قمری(
_ »جمال‌الدین ابومحمّد الیاس بن یوســف بن زکی 
بن مؤیدَّ« متخلص به »نظامی گنجوی« )قرن ششــم 

هجری قمری(
_ »بهاءالدیــن محمد بن حســین عاملی« معروف 
به »شــیخ بهایی« و با نام کامل »بهاءالدین محمد بن 
عزالدین حسین بن عبدالصمد بن شمس الدین محمد 
بن حســن بن عاملی جبعی )جباعــی(« )قرون دهم و 

یازدهم هجری قمری(
_ »جلال‌الدین محمد بلخی« معروف به »مولوی«و با 
نام کامل »محمد بن محمد بن حسین حسینی خطیبی 

بکری بلخی« )قرن هفتم هجری قمری(
_ »فریدالدیــن ابوحامد محمد عطار نیشــابوری« 
معروف به »عطار نیشابوری« )قرن هفتم هجری قمری(

_ »ابومعین ناصر بن خســرو بن حــارث قبادیانی 
 بلخــی« معــروف بــه »ناصر خســرو« )قــرن پنجم 
هجــری قمــری( پژوهــش و کاوش در زندگــی این 
شــخصیت‌های برجسته در تاریخ فرهنگ و ادبیات این 
سرزمین بهانه‌ای به دست خواهد داد تا با جان کلام آنها 
و نگاهشان برای آفرینش آثار ماندگارشان آشنا شویم و 
اینگونه نه به داستان‌ها و اشعار و حِکَم تراویده از قلم بلکه 
در گامی پیشتر به جانی نزدیک می‌شویم که این همه از 
آن »زیست و جان« برآمده است. شاید که اینگونه بهره‌ی 

ما از ادبیات کهن، زبان مرجع و فارسیِ گوهرین بیشتر 
و نهادینه‌تر شود و نمایشنامه‌هایی ماندگار به مجموعه‌ی 
نمایشنامه‌های شایسته و اصیل و قابل دفاع این سرزمین 
بیفزاییم که نقطه‌ی ثقلشان ایستادن روی گنجینه‌ها و 

جقه‌های تابناک تاریخ فرهنگ این سرزمین است.
جوایز:

جایزه‌ نمایشــنامه‌ برتر )مقام اول( ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال

جایزه‌ نمایشنامه‌ دوم ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
جایزه‌ نمایشنامه‌ سوم ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال

و در صــورت انطباق با آرای داوران متون شایســته 
 تقدیــر از جایــزه‌ی ۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریالــی برخــوردار 

خواهند شد.
شرایط:

_ علاقمندان به شرکت در این مسابقه لازم است آثار 
خود را که بر اساس زندگی شعرای ذکر شده در فهرست 
فراخوان پژوهیده و نوشــته‌اند تا تاریخ ۲۰ مهرماه روز 
بزرگداشت »حضرت حافظ« به دبیرخانه‌ی دائمی این 
مســابقه‌ ملی یعنی دفتر مطالعات و پژوهش‌های مرکز 
هنرهای نمایشــی حوزه‌ی هنری با نشانیِ الکترونیکیِ 
ارسال   dramaticresearchs@gmail.com
کنند. لازم است آثار در فرمت Word و PDF با فونت 

۱۶ تنظیم شده باشند.



ســـــــال هجدهم
شمـــــــاره 2223 

یکشـــــــــــنبه
 1400 آذر    21
7   جمادی الاولی 1443

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2686 

شــــــــــــنبه
 1402 مــرداد   14
1444 محــرم    18

قیمت جدید نان در نانوایی‌هایی که به عنوان سوپر آزاد فعالیت می‌کنند در جلسه شورای آرد و نان استان تعیین شد.
محمد برزعلی رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان گفت: از این پس نان سنگک با وزن ۶۰۰ گرم هر عدد ۹ هزار تومان، بربری با وزن 

۵۰۰ گرم هر عدد ۷۵۰۰ تومان و تافتون با وزن دویست گرم هر عدد ۴ هزار تومان خواهد بود.
محمد دهنوی معاون برنامه ریزی امور اقتصادی استاندار گلستان هم در این جلسه گفت: بیش از ۳۰ نانوایی سوپر آزاد متخلف در استان 

شناسایی شده‌اند که جواز فعالیت آن‌ها باطل خواهد شد.
در این جلسه آخرین وضعیت صفوف نانوایی‌ها، سهمیه تخصیص آرد شهرستان‌ها، میزان مصرف هر شهرستان و میزان رضایت مندی مردم 

از نان تولید شده بررسی شد.
اعلام قیمت جدید نان در 
نانوایی های آزاد گلستان

میانگین پاسخگویی به درخواست 
 استعلام اراضی در گلستان
 ۱۲ روز است

اخبار

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: میانگین 
زمان پاســخگویی یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
این استان به درخواست استعلام اراضی ثبت شده در سامانه 

پنجره مدیریت واحد زمین، ۱۲ روز است.
حمید ســامتی افزود: از ابتدای آغاز به کار ســامانه پنجره مدیریت 
واحد زمین در استان )در آذرماه ۱۴۰۱ تا کنون(، کل تغییرات شناسایی 
شــده در اســتان ۳۵۰ مورد بوده که از این تعداد ۳۱ مورد درحوزه این 
اداره کل اســت. وی ادامه داد: از ۳۱ مورد اعلام شــده با بررسی یگان 
حفاظت این اداره کل، ۱۵ مورد آن تخلف تشــخیص داده شــده و برای 
اعمال قانون به واحد حقوقی ارســال شد و تاکنون برای ۹ مورد منجر به 
صدور رای ۶ مورد باقی مانده در دســت بررســی و تشکیل پرونده برای 
جهت صدور حکم است. ســامتی یادآور شد: با توجه به این که سامانه 
اســتعلام اراضی به سامانه پنجره واحد مدیریت زمین متصل شده از این 
رو مستندات پلاک های استان در حال بارگذاری در سامانه پنجره واحد 
مدیریت زمین بوده و تمامی اســتعلام اراضی از طریق این سامانه است.

به گفته وی برای اســتفاده از ســامانه اســتعلام اراضــی، متقاضی می 
توانــد از طریــق دسترســی به اینترنــت یا مراجعــه به دفتر پیشــخوان 
نســبت به ثبــت درخواســت خود اقــدام کنــد. وی ادامــه داد: متقاضی 
 دریافــت اســتعلام اراضی بــرای درخواســت خــود می‌تواند بــه آدرس

 https://iraneland.ir مراجعه کند. به گفته سلامتی، مشخصات یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار عرصه جنگلی، مرتعی و ساحلی در این استان در 

سامانه پنجره مدیریت واحد زمین ) استعلام اراضی( ثبت شده است.

 اعتبارات عمرانی مراوه‌تپه 
هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال است
این  امســال  اعتبارات عمرانی  فرمانــدار مراوه‌تپه گفــت: 
شهرســتان مرزی از محل منابع تملک دارایی‌های ســرمایه‌ای 

استان بالغ بر هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.
به گزارش روابــط عمومی فرمانــداری مراوه‌تپه لقمــان قربانی روز 
پنجشــنبه در جلســه کمیته برنامه‌ریزی این شهرستان با موضوع توزیع 
اعتبارات تملک دارایی‌های ســرمایه‌ای اســتان، افــزود: اختصاص این 

میزان اعتبار عمرانی در مقایســه با سال قبل ۲۰ درصد افزایش دارد.
وی اضافــه کرد: افزایــش اعتبارات عمرانی مراوه‌تپه درســال جاری 
با مســاعدت اســتاندار گلســتان و به منظور توســعه زیر ســاخت‌های 
این شهرســتان مــرزی صورت گرفــت. قربانی ادامــه داد: مدیران کل 
دســتگاه‌های اجرایی گلستان برحســب رایزنی‌ها و تعاملاتی که با آنها 
صــورت گرفت، قول مســاعد را برای افزایش ســهم اعتبــارات عمرانی 
شهرســتان مراوه‌تپه در ســال جــاری داده‌انــد. فرمانــدار مراوه‌تپه از 
مدیران دســتگاه‌های اداری، اجرایی و خدمات رســان این شهرســتان 
خواســت نســبت به انعکاس کمبودها و مشــکلات حــوزه فعالیت خود 
به مدیران کل اســتان اقــدام و برای جذب اعتبارات بیشــتر نیز تلاش 
کنند. بــه گفته وی، امســال اولویت تخصیص اعتبــارات به پروژه‌های 
 عمرانی و زیرســاختی مراوه‌تپه، پیشــرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد آنها 
خواهد بود. شهرســتان مرزی مراوه‌تپه حدود ۶۷ هزار نفر جمعیت دارد 
که در ۲ نقطه شهری و ۱۱۰ روستا و در گستره سه هزار و ۶۰ کیلومتر 

مربع سکونت دارند.

نیاز کود اوره در استان گلستان ۳۰۰ هزار تُن است

مدیر شــرکت خدمات حمایتی کشــاورزی گلســتان گفت: بر 
اساس اســتانداردهای جهانی و شــرایط آب وخاک، نیاز کود اوره 
 دراســتان گلستان ۲۰۰ الی۳۰۰ هزار تنُ اســت که تنها ۱۳۰هزار تنُ 

تخصیص می یابد.
ســید صمد ضیایی با اشاره به آمار اعلام شــده پیرامون میزان تأمین کود 
اوره در استان گلســتان،گفت: امسال میزان ابلاغی تأمین سالیانه کود اوره در 
استان گلستان ۱۳۰ هزار و۹۸۳ تن بوده است که این رقم بیش از ۷۰ درصد از 
سهمیه ابلاغی سالیانه انواع کود‌های شیمیایی ازته، فسفاته و پتاسه بوده و ۳۰ 
درصد دیگر مربوط به کود‌های فسفاته و پتاسه است. او  با اشاره به اینکه میزان 
تأمین کود اوره در سطح گلستان تاکنون ۳۴ هزار و ۳۶۰ تن بود، افزود: سهمیه 
شهرستانی ابلاغی برای کشت بهاره و تابستانه بدون هیچ مشکلی تأمین و توزیع 
شد. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان با تاکید بر اینکه 
این موفقیت در حالی به دست آمده است که همزمان با شروع کشت قراردادی 
نیز در ســطح استان آغاز شده اســت، گفت: بیش از ۱۱ هزار تن در انبار‌های 

استان ذخیره سازی انجام شده است.
او  با بیان اینکه بر اســاس استاندارد‌های جهانی و شرایط آب و خاک، نیاز 
کود اوره در استان گلستان ۲۰۰ الی ۳۰۰ هزار تنُ است که تنها ۱۳۰ هزار تنُ 
به استان گلستان تخصیص داده می‌شود، افزود: به همین دلیل مصرف کود اوره 

در استان گلستان از استاندارد‌های جهانی کمتر است.

مدیرکل دامپزشکی گلستان:

مزارع پرورش میگوی گمیشان عاری از بیماری است
مدیرکل دامپزشــکی گلستان گفت: در ۱۰۳ 
مزرعه میگوی گُمیشــان با پوشش هزار و ۱۵۴ 
هکتار، لارو رهاسازی شــده و کار پرورش این 
گونه آبــزی با نظارت دامپزشــکان و عاری از 

بیماری در دست انجام است.
علی کاووســی افزود: برای نظارت بهداشتی 
و کنتــرل بیماری در مزارع پــرورش میگوی 

گمیشان از سه مسوول فنی استفاده می‌شود.
وی ادامــه داد: امســال ســرمایه‌گذاران پرورش 
میگــوی گمیشــان، ۲۶۱ میلیون قطعه پســت لارو 
 را در اســتخر پرورش برای پــرورش این گونه آبزی، 

رهاسازی کرده‌اند.
کاووســی در خصوص برداشت میگو از استخرهای 
پــرورش میگو هم گفت: کار برداشــت میگو از میانه 

شهریورآغاز و در آخر مهر سال جاری پایان می‌یابد.
به گفته وی در استان گلســتان برای نگهداری و 
فــرآوری میگو، هفت مرکز فعال وجود دارد که ســه 
 مرکز آن دارای کد آی آر و صادرات میگو را به خارج از 

کشور هستند.

ëë میگــوی مســتقیم  صــادرات  حــل  لــزوم 
گمیشان به بازار روسیه

 وی در خصــوص آخرین اقدام برای رفع مشــکل 

صادرات میگوی گلســتان به روسیه، افزود: این اداره 
کل اقدام لازم را با دستگاه‌های مرتبط در سطح ملی 
برای هماهنگی و حضور کارشناسان کشور روسیه در 
اســتان گلســتان و بازدید از مراکز درخواست کننده 
دریافت کــد»آی آر« منطبق با اســتاندارد صادرات 

میگو به این کشور، انجام داده است.
مدیرکل دامپزشــکی گلســتان خاطرنشان کرد: 
منتظر اقدام مســوولان دستگاه‌های مرتبط در سطح 
ملی برای هماهنگی و بازدید کارشناســان روسیه از 
مراکز متقاضی صادرات میگو اســتان گلستان به این 

کشور هستیم.
وی ادامه داد: نبود شرایط صادرات مستقیم میگو 
گمیشــان به بازار روســیه یکی از چالش‌های فعالان 
اقتصادی گلستان به شــمار می‌رود که صادرات این 
محصول از طریق حمل به اســتان جنوبی کشــور و 
متحمل شدن هزینه اضافی و هدر رفت زمان بیشتر، 

انجام می‌شود.
اســتان گلســتان واقع در شــمال کشــور دارای 
گمرک اینچه برون و دسترســی به بنادر دریای خزر 
در اســتان‌های مازندران و گیلان بــرای صادرات به 

کشورهای آسیای میانه از جمله روسیه است.
پیشــتر »اســماعیل جباری« مدیرکل شــیلات 
گلستان به خبرنگار ایرنا گفته بود: با توجه به شرایط 

حاکــم در پــرورش میگو در مجتمع پــرورش میگو 
گمیشــان، برداشــت این محصول ســه هزار و ۶۰۰ 
تن در ســال جاری پیش‌بینی شــده است. براساس 
گزارش مسوولان شــیلات گلستان، سال زراعی قبل 
تولید میگو از استخرهای پرورش در مجتمع گمیشان 

با برداشــت ســه هزار و ۱۰۰ تنُ محصول نسبت به 
ســال زراعی قبل ۱۰۰ درصد رشــد داشت. بیش از 
۸۰ درصد میگوهای برداشت شده در استان گلستان 
پــس از عمل‌آوری و بســته‌بندی قابلیت صادرات به 

کشورهای دیگر را دارد.

جمعی از فعالان اقتصــادی و مدیران صنعت، 
معدن و تجارت استان گلستان ضمن بیان چالش‌ها 
افزایش  با صنایع، راهکارهای  و مشکلات مرتبط 
مشارکت بیشتر در توسعه صنعت و نقش‌آفرینی 

در اقتصاد استان را تشریح کردند.
حمایت بانکی، تامین پایــدار برق واحدهای تولیدی 
به ویژه در روزهای اوج مصرف، حمایت برای نوســازی 
و بازســازی واحدهای تولیــدی، اســتفاده از ظرفیت 
نقدینگی بانک‌های خصوصی در حوزه تولید، از سرگیری 
تســهیلات رونق تولید، اصلاح مجوز در حوزه اکتشاف 
معادن و تامین زیرساخت‌های ســرمایه‌گذاری منطقه 
از جمله مطالبه فعــالان اقتصادی و مدیران دســتگاه 
 هــای اســتان برای شــتاب در توســعه بخش صنعت 

گلستان است.
هرچند طی ۲ دهه اخیر در حوزه ایجاد زیرســاخت 
های صنعت در گلســتان ، ۲۳ شهرک و ناحیه صنعتی 
و یک منطقه ویژه اقتصادی )اترک( با وســعت بیش از 
۲ هزار و ۴۱ هکتار ایجــاد گردید و بیش از ۸۰۰ واحد 
بهره‌بردار با ظرفیت ایجاد ۱۵ هزار و ۳۸۸ شغل راه‌اندازی 
شد ولی این بخش همچنان به سرمایه‌گذاری در فراهم 
سازی زیرساخت‌های جذب علاقمندان به سرمایه‌گذاری 
نیاز دارد تا از ظرفیت موجود و بکر این خطه برای رونق 
اقتصادی اســتان و تحقق برنامه رشد هشت درصدی، 

بهره‌برداری بهتری صورت گیرد.
مطابق گــزارش صنعت، معدن و تجارت گلســتان، 
در مجموع در این اســتان هــزار و ۱۶۰ واحد صنعتی 
دارای پروانه بهره‌برداری مســتقر در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتــی و خارج از آن وجــود دارد کــه ۹۰ درصد را 

 واحدهــای صنعتی کوچک با اشــتغال کمتر از ۵۰ نفر
 تشــکیل می‌دهد. به اعتقــاد کارشناســان اقتصادی، 
همســایگی با کشور ترکمنســتان و فراهم بودن زمینه 
ارتباط با کشورهای آسیای میانه از طریق زمینی و ریلی، 
افزون بر ۱۰۰ کیلومتر ساحل خزر بکر و نزدیک بودن به 
بنادر امیرآباد بهشهر و نوشهر مازندران، فعالیت گمرک 
مرزی اینچه‌برون و فعالیت بیش از ۸۰۰ بازرگان دارای 
کارت فعالیــت و وجود فرودگاه‌های بین‌المللی گرگان و 
کلاله، از جمله ظرفیت‌هایی هستند که تلاش بیشتر برای 
مشــارکت دستگاه‌ها در رفع موانع توسعه بخش صنعت 

استان گلستان را ضروری می‌کند.

ëëفراهم سازی جذب سرمایه‌گذاران 
 در استان گلستان

یک فعــال اقتصادی حوزه صنعت گلســتان گفت: 
اســتان گلســتان با وجود ظرفیت ســرمایه‌گذاری در 
حوزه‌های مختلف به ویــژه در بخش صنعت، نیاز مبرم 
به ســرمایه‌گذاری برای استفاده از این ظرفیت در رونق 
اقتصادی منطقه دارد. رمضانعلی الیاسی افزود: نگاه نو در 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی گرگان برای 
جذب ســرمایه گذاران باید ایجاد شــود تا ضمن حفظ 
ســرمایه‌گذاران موجود، متقاضیــان جدید را هم جذب 
کند. الیاسی همچنین از اقدام دادگستری گلستان طی 
سال‌های اخیر در راستای حمایت از تولید و حفظ اشتغال 

استان قدردانی کرد و گفت: مسوولان دادگستری استان، 
حمایت از کارفرما را در کنار حمایت از تولید و اشــتغال 
مدنظر قرار دهند تا موانع تامین سرمایه برای این قشر در 

مسیر تولید حل شود.

ëëبانک‌ها در کنار تولید کنندگان
یکی از فعالان صنعت دامپروری گلستان گفت: حضور 
مدیران بانک‌ها در کنار تولید کنندگان کمرنگ است و 
همین عامل حل برخی مشکلات از جمله تامین سرمایه 
در گردش را دشــوار می‌کند. احمــد قلندری افزود: ۱۱ 
تیرماه ســال ۱۳۹۹، مصوبه ســتاد تسهیل و رفع موانع 
تولید اســتان را برای حمایت بانکی دریافت کرده‌ام ولی 
تاکنون از سوی بانک‌عامل حمایتی نشدم. وی گفت: برای 
اجرای مصوبه از سوی بانک عامل، علاوه بر پیگیری لازم 
در سطح ملی، دســتور دادستان مرکز استان را دریافت 
کردم ولی بانک برای رفع موانع سر راه تولید واحد دامی 
همراهی نکرد. این سرمایه‌گذار بخش دامپروری گلستان 
افزود: دارای یک واحد پرورش دام سنگین با ظرفیت ۲ 
هزار و ۵۰۰ راسی هستم و اگر مورد حمایت قرار بگیرم 

این مقدار را به ۱۰ هزار راس افزایش خواهم داد.

ëëتامین برق واحدهای تولیدی
یکی از فعالان صنعت مرغ اســتان گلســتان گفت: 
تامین بــرق واحدهای تولیدی از مطالبه‌های مهم تولید 
کنندگان اســتان در شــرایط کنونی و اوج مصرف برق 
 در تابســتان اســت تا دغدغه تولید به صورت ریشه‌ای

 حل شــود. حمید ســلیمانی افزود: در واحد تولیدی ۲ 
میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه مرغ گوشتی و مرغ مادر، در حال 
پرورش دارم که نگران افزایش تعداد روزهای قطعی برق 
در هفته های پیش رو به خاطر گرمای تابستان هستیم. 
وی گفت: برای تامین برق مرغداری به ســه دســتگاه 
ژنراتور نیاز دارم که به دلیل گران بودن این دســتگاه‌ها 
مولق به خرید آن نشــدم که امیــدوارم نقدینگی لازم 
 برای تهیه این تجهیزات با کمک دستگاه‌های و بانک‌ها

 تامین شــود. در اســتان گلســتان بیش از هزار واحد 
مرغداری با ظرفیت جوجه‌ریزی ۵۲ میلیون قطعه در هر 
دوره پــرورش ) ۴۵ روزه( وجود دارد که مطابق گزارش 
جهادکشاورزی استان، گلستان در جوجه‌ریزی اخیر رتبه 

نخست کشوری را به خود اختصاص داده است .
یکی دیگر از فعالان اقتصادی گلســتان هم گفت: با 
توجه به این که ۷۰ درصد صنایع استان را صنایع کوچک 
تشکیل می‌دهد، حل ریشه‌ای تامین برق این صنایع در 

روزهای اوج مصرف، یک ضرورت است.
حســینقلی قوانلو افزود: در این اســتان هزار واحد 
تولیــدی وجود دارد که مصرف بــرق این واحدها ۱۵۰ 
مگاوات برآورد می‌شود و مدیریت تامین این انرژی برای 

واحدهای تولیدی در استان دست یافتنی است.

وی پیشــنهاد کــرد از طریــق نشســت شــورای 
گفت‌وگــوی بخش خصوصی و دولــت موضوع حمایت 
بانکی در تامین ۲۰۰ دستگاه ژنراتور برق برای صاحبان 
واحدهای تولیدی پیگیری شود تا دغدغه تولیدکنندگان 
 در روزهــای اوج مصرف بــرق به صورت به ریشــه‌ای

 برطرف گردد. به گفته وی هزینه تهیه هر دستگاه ژنراتور 
برق ۲۰ میلیارد ریال است. کمتر از ۱۲ درصد از مصرف 

برق گلستان در بخش صنعت مصرف می‌شود.

ëë گلســتان در  صنعــت  توســعه   الزامــات 
منابع مالی است

یک فعال اقتصادی در حوزه صنعت اســتان گلستان 
گفت: الزامات توسعه صنعت در این استان، تامین منابع 
مالی با همکاری بانک‌های عامل برای ایجاد زیرساخت‌ها 
و تولید اســت. حسین طلوعیان افزود: با توجه به برنامه 
رشد هشــت درصدی در بخش صنعت و معدن استان، 
این بخش می‌تواند با بسیج حمایت‌ها و سرمایه‌گذاری، به 
این برنامه دست یابد. وی تاکید کرد: اکنون به مشارکت 

بیش از گذشته بانک‌های عامل در توسعه صنعت استان 
نیاز داریم و باید از ظرفیت بانک‌ها به خوبی استفاده شود.

وی بر رفع چالش‌های منابع طبیعی و محیط زیست 
و تامین زیرساخت ها به ویژه برق و آب در حوزه پایداری 
تولید واحدهای تولیدی هم تاکید کرد. رییس کمیسیون 
صنعت و معدن اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان گفت: حمایت مالی از واحدهای تولیدی استان در 
شرایط کنونی که با رشد تورم در جامعه مواجه هستیم، 
یک ضرورت است. ابوذر فردوسی افزود: عمده واحدهای 
تولیدی گلستان به خاطر تورم در تامین نقدینگی خود 
برای پایداری تولید دچار مشکل هستند و برخی از آن‌ها 
در فهرست بدهکاران بانکی قرار گرفته‌اند. وی فرسودگی 
ماشــین‌های خط تولیــد در واحدهــا را دیگر دغدغه 
صاحبان تولید در اســتان برشمرد و گفت: ماشین‌های 
خط تولید برخی واحدها قدیمی اســت و به نوسازی و 

بازسازی نیاز دارد. وی پرداخت تسهیلات بانکی به صورت 
»طرح محور« به واحدهای تولیدی، مشارکت بانک‌های 
خصوصی در تامین نقدینگی واحدهای تولیدی، تامین 
برق واحدهای تولیدی، همراهی بیشتر محیط زیست با 
تولید کنندگان و اصــاح قوانین صدور مجوز و دریافت 
ارزش افــزوده از مصرف کنندگان را بــا هدف پایداری 
اشتغال و تولید و جذب سرمایه‌گذاران در توسعه استان، 

پیشنهاد داد.

ëë پیگیری مطالبه فعالان اقتصادی 
استان گلستان

رییس اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
گرگان هم با اشــاره به این که این اتاق به عنوان مشاور 
سه قوه به شمار می‌رود، گفت: تلاش می‌کنیم از طریق 
این اتاق، مطالبه فعالان اقتصادی استان به ویژه در حوزه 
تولید و توسعه زیرســاختی پیگیری شود. امیر یوسفی 
با تاکید بر حمایت بیش از گذشــته از سوی نمایندگان 
مجلس شــورای اســامی از تولید کننــدگان در حل 
چالش‌های پیشــرو صنعت استان، ادامه داد: این قشر با 
وجــود تحریم‌ها، در صحنه تولید حضــور دارند و چراغ 

صنعت را روشن نگه داشته‌اند.

ëëاز سرگیری پرداخت تسهیلات رونق تولید
معاون امور صنایع اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
گلستان گفت: پرداخت تسهیلات رونق تولید از ابتدای 
امسال به متقاضیان واحدهای تولید در این استان تعطیل 
شده است و بانک‌های نمی توانند در حمایت از این قشر 
همکاری داشــته باشــند. فرهاد زارع افزود: نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در این موضوع از طریق ملی ورود 
کنند تا مشــکل تامین نقدینگی واحدهای تولیدی حل 
شــود. به گفته وی اکنون علاوه بر حمایت از واحدهای 
دایری، ۳۰۰ واحد تولیدی نیمه تمام استان تامین سرمایه 
نیاز دارند تا این طرح‌ها تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار 
گیرد. زارع همچنین بر تامین زیرساخت‌های مورد نیاز 
سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت استان به ویژه در شهرک 
هزار هکتاری »اترک«، تامین بــرق واحدهای تولیدی، 
همکاری بیش از گذشــته بانک‌های عامل در پرداخت 
تسهیلات به متقاضیان حوزه تولید تاکید کرد. نماینده 
مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شــورای اسلامی هم با 
اشاره به شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید، گفت: 
با توجه به نامگذاری شــعار در ســال ۱۴۰۲، حمایت از 
تولید نباید در حد حرف خلاصه شود. غلامرضا منتظری 
بــا بیان این که نظام مســایل در حوزه صنعت و معدن 
اســتان روشن اســت، یادآور شــد: برای حل مسایل و 
مشکلات این حوزه دگر نیازی به گفت و گو نبوده و باید 
به صورت موضوعی و برگزاری نشست مستمر نسبت به 
حل و رشــد تولید از فعالان این قشر از طریق استانی و 
ملی اقدام شود. نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اســامی با تاکید بر حل موانع زیرساختی برای 
جذب سرمایه‌گذاران در اســتان، گفت: باید برای ایجاد 
زیرساخت‌های مورد نیاز تولید استان به ویژه تامین برق 
و آب توجه جدی صورت گیرد. منتظری خاطرنشان کرد: 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی گرگان از هم 
اکنون زیرساخت‌های موردنیاز سرمایه‌گذاری در استان 
را شناســایی و برای رفع آن راهکارهــای لازم را آماده 
کرده تا در سفر دور دوم دولت سیزدهم به استان ارایه و 
مصوبه‌هایی در این خصوص دریافت کند. نماینده مردم 
علی آبادکتول در مجلس شــورای اســامی گفت: اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی گرگان به عنوان 
نقش آفرین در تولید و اشتغال باید از ظرفیت نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی استان برای حمایت رفع چالش‌ها 
و در رونق تولید استفاده کند. رحمت الله نوروزی افزود: 
برای این که بتوانیم صنعت گلستان را توسعه دهیم باید 
چالش های پیش‌روی این بخش با کار کارشناسی تهیه 
شــود و در اختیار نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
استان قرار گیرد تا با رایزنی در سطح ملی و سفر استانی 

رییس جمهور برای حل آن اقدام شود.

رفع چالش‌های صنعت گلستان نیازمند حمایت دولت 
بخش خصوصی و بانک‌ها
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گیلان

اخبـار

از ابتدای تیر امســال تاکنون بیش از ۱۰ میلیون گردشــگر از مرز 
زمینی و هوایی به استان وارد شدند.

ولی جهانی گفت: از ابتدای تیر امســال تاکنون ، ۱۰ میلیون و ۸۴ 
هزار و ۴۲ گردشــگر از مرز زمینی و هوایی به استان وراد شدند که در 

مقایسه با مدت مشابه پارسال ۵ درصد افزایش یافته است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با بیان 
اینکه گیلان به جهت قابلیت‌های تاریخی و گردشــگری گیلان، این 
استان شمالی در ایام تعطیلات میزبان گردشگران و مسافران بسیاری 
از استان‌های دور و نزدیک است، افزود: از ابتدای فصل تابستان تاکنون 
بیش از ۸ میلیون نفر شب گردشگر در مجتمع‌های گردشگری استان 

اقامت کردند.
وی با اشاره به استقبال کم نظیر سرمایه‌گذاران در بخش گردشگری 
اســتان ، اضافه کرد : برگزاری نمایشگاه‌ها، همایش‌ها و جشنواره‌های 
متنــوع در نقاط مختلف گیلان باعث شناســایی و رونق فرصت‌های 

سرمایه گذاری در بخش گردشگری شده است.
ولی جهانی با بیان اینکه در استان ۱۵۶ بومگردی فعال وجود دارد، 
افزود: همچنین ۳ هزار و ۵۵۴ واحد فعال گردشگری در گیلان وجود 

دارد که ۳۸۲ مورد آن‌ها بین راهی هستند.

افزایش اعتبارات عمرانی رودبار
فرمانــدار رودبار در جلســه کمیته برنامه‌ریزی این شهرســتان از 
اختصاص ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به طرح‌های عمرانی این شهرستان 

خبر داد.
نماینــده رودبار در مجلس شــورای اســامی در جلســه کمیته 
برنامه‌ریزی این شهرســتان از اختصاص ۱۴۵ میلیارد تومان اعتبار به 
طرح‌های عمرانی این شهرستان خبرداد و گفت:  این میزان ۴۵ درصد 
بیشــتراز پارسال اســت. وی گفت: ۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای سد 
دیورش و ۳۰ میلیارد تومان هم برای طرح‌های راهسازی این شهرستان 

از محل اعتبارات ملی اختصاص یافته است.

افزایش ترانزیت کالا از گمرکات گیلان
ناظرگمرکات گیلان گفت: ازابتدای امسال تا کنون بیش از ۲۹۳ هزار 

تن کالا از گمرکات گیلان ترانزیت شده است.
ناظر گمرکات گیلان گفت: از ابتدای امســال تا کنون بیش از ۲۹۳ 
هزار تن کالا از گمرکات گیلان ترانزیت شــده که ۷۴ درصد بیشتر از 
پارسال است. در همین مدت ۱۴۵ هزار و ۷۶۶ تن کالا هم از مرز‌های 

ایران به دیگر کشور‌ها ترانزیت شد.

پلمب یک مرکز غیرمجاز طب سنتی در رشت
مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: یک 
مرکز مدعی طب سنتی به علت اعمال مغایر با سلامت مردم پلمب شد.

ســید رشــید میرفلاح، مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم 
پزشــکی گیلان گفت: بر اساس گزارش‌های مردمی در سامانه ۱۹۰ و 
بررسی‌های میدانی به عمل آمده توسط تیم بازرسان نظارت بر درمان 

دانشگاه، یک مرکز طب سنتی بدون صلاحیت پلمب شد.
او افزود: این مرکز بدون حضور پزشک و فاقد تأییدیه از دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان در شهرستان رشت اقدام به ویزیت، زالو درمانی، حجامت 
درمانی می‌کرد. به گفته مدیر نظارت و اعتباربخشــی دانشــگاه علوم 
پزشــکی گیلان، این مرکز غیرمجاز طب سنتی پلمب و پرونده جهت 
رســیدگی به مراجع قضایی ارجاع شد. دکتر میر فلاح از مردم استان 
گیلان خواست برای دریافت خدمات طب سنتی به مراکز مجازی که 

مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند، مراجعه کنند.

 ارائه خدمات به مشمولان متقاضی شرکت 
در پیاده روی اربعین

معــاون وظیفه عمومی پلیس گیلان گفت: در تعطیلی پایان هفته 
به مشمولان متقاضی شــرکت در پیاده روی اربعین خدمات مضاعف 

ارائه می‌شود.
سرهنگ اسماعیل رجب زاده، معاون وظیفه عمومی فرمانده انتظامی 
اســتان گیلان گفت: این معاونت در تعطیلی سراسری امروز و فردا به 
مشمولانی که قصد تشــرف به عتبات عالیات و شرکت در پیاده روی 

اربعین حسینی )ع( دارند، خدمات رسانی می‌کند.
او افزود: برابر تدابیر و برنامه ریزی‌های صورت گرفته، در راســتای 
ارائه تسهیلات ویژه به مشمولان زائر کربلایی معلی و شرکت کننده در 
پیاده روی اربعین حسینی )ع(، معاونت وظیفه عمومی استان گیلان در 
روز‌های چهارشنبه و پنجشنبه به صورت ویژه پذیرای مشمولان جهت 

صدور مجوز موقت خروج از کشور است.
معــاون وظیفه عمومی گیلان همچنین تصریح کــرد: برابر اطلاع 
رســانی انجام شده قبلی جهت برگزاری جلسه شورای پزشکی در روز 
چهارشنبه )۱۱ مرداد ماه(، به اطلاع مشمولان متقاضی معافیت پزشکی 

می‌رساند این جلسه نیز در تاریخ و ساعت مقرر برگزار خواهد شد.

 آتش سوزی خانه‌ای در آستارا
 بر اثر نشت گاز آبگرمکن

۴ آتش نشان با یک خودروی آتش نشانی این آتش سوزی را مهار 
کردند.

مسوول واحد آتش نشــانی و خدمات ایمنی آستارا گفت: ۴ آتش 
نشــان با یک خودروی آتش نشانی این آتش ســوزی را که درطبقه 
همکف یک ساختمان ۴ طبقه در خیابان رستمیان رخ داد مهار کردند.

 ســهند نعمتی افزود: در این حادثه صاحب خانه ۳۶ ساله به دلیل 
موج ناشــی از انفجار و ســوختگی مصدوم و برای مداوا به بیمارستان 
منتقل شــد. وی گفت: شدت انفجار به حدی بود که پنجره‌ها و درب 
واحد مســکونی در طبقه همکف از جا کنده و شیشه‌های این خانه و 
تعداد زیادی از خانه‌های اطراف نیز شکســته و باعث ترس و وحشت 
همسایه‌ها شد.مسوول واحد آتش نشانی وخدمات ایمنی آستارا با بیان 
اینکه صدای ناشی از انفجار واحد مسکونی بر اثر نشت گاز از لوله بوده 

است، گفت: میزان خسارت وارده در دست بررسی است.

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2686 
شــــــــــــــــنبه

14 مــــــــرداد 1402 
18 محـــــرم 1445

ورود بیش از ۱۰ میلیون 
گردشگر به گیلان

اداره کل منابع طبیعی گیلان به دنبال افزایش دمای هوا، نســبت به احتمال وقوع آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع 
استان هشدار داد.

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان اعلام کرد: بر اساس پیش بینی هواشناسی استان مبنی بر افزایش دمای 
هوا و احتمال وقوع آتش سوزی، شهروندان و مسافران در عرصه‌های طبیعی شامل جنگل‌ها و مراتع آتش روشن نکنند.

همچنین شــهروندان در صورت مشــاهده و یا اطلاع از حریق در زمین‌های منابع طبیعی با شماره تلفن‌های امداد 
جنگل و مرتع )شماره‌های ۱۳۹ و ۱۵۰۴( تماس بگیرند.

بنا بر اعلام اداره کل هواشناسی گیلان، هوای گرم و مرطوب تا اوایل هفته آینده در استان ماندگار است.
هشدار آتش سوزی در عرصه‌های 
طبیعی گیلان

آگهــی اختصاصی موضوع 3 قانون و ماده 13 آیین 
 نامــه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی:  برابــر رای شــماره 140260310006001571 - 
140260310006001567 مــورخ 1402/02/14 هیــات 
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
نــور تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان آقــای روح اله و 
مهدی ایزدخواه نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 359.37 متر مربع بــه پلاک 4022 فرعی 
از 3- اصلی واقع در قریه رســتمرود بخش 10  ثبت نور محرز 

گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 
روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار آگهی تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به 
اداره ثبــت محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1534090
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14
رییس ثبت اســناد واملاک شهرستان نور- علی سعادتی

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای 
شماره  140260310013005122 مورخ 1402/03/23 هیات 
قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی چمســتان تصرفــات مالکانه وبلا معارض متقاضــی آقای منصور 
کریمی  فرزند ماشــاء اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی / به مساحت 134/27 متر مربع به شماره پلاک 248 فرعی 
از 21 اصلــی واقع در قریه ورازده علیا  بخش 1 خریداری شــده از 

آقای عباس محمد اکبری مالک رســمی محرز گردیده است.
 لــذا به موجــب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبــت به فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند بایــد از تاریخ انتشــار اولیــن اگهی  و در روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1533603
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14
رئیس اداره ثبت اســناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهــی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه  
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

فاقد سند رسمی ساختمانهای 
 برابر رای شــماره 1402/2790 تاریخ 1402/03/21  
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بهشهر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر شــعبان 
پور فرزند محمدعلی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 178.50  متر مربع قسمتی از پلاک 
870 فرعــی از 49- اصلی  به شــماره کلاســه 1401/824 
واقع در اراضی خلیل شــهر بخش 17 ثبت بهشــهر خریداری 
شــده مع الواسطه از مالک رسمی ســید جعفر حسینی خلیلی 

محرز گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
14 روز آگهــی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1532876
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/14
بابائی  فرهاد اقا 
 رییس اداره ثبت اســناد و املاک بهشهر

استاندار گیلان گفت: ما وارث شهدا هستیم و باید 
تلاش کنیم تا نسل جوان ما ایثار، رشادت و شجاعت 
رزمندگان هشت سال دفاع مقدس را از نزدیک درک 

و لمس کنند.
اســدالله عباســی در بازدید از مرکــز فرهنگی و 
موزه دفاع مقدس گیلان و شــرکت در جلسه هیات 
امنــای این مرکز در رشــت اظهار کــرد: این مکان 
یکی از مراکزی است که باید ایثار و فداکاری شهدا، 
جانبــازان وایثارگران و خانواده‌های آنان به خوبی در 

آن منعکس شود.
وی افزود: این مکان باید میعادگاه عاشــقان شود 
و به همین دلیل محوطه سازی آن به گونه مناسبی 

طراحی شــود تا اقشار مختلف و خانواده ها با حضور 
در این مکان از نزدیک با معنویت و نورانیت شــهدا 
و دفاع مقدس آشــنا شــوند. نماینده عالی دولت در 
گیــان ادامه داد: امروز امت اســام در برابر هجمه 
ناجوانمردانه دشمنان ایســتاده است و به طور حتم 
خون شــهدا اثر خــود را خواهد گذاشــت و در این 
میان باید محل مرکــز فرهنگی و موزه دفاع مقدس 
گیلان طوری طراحی و احداث شود که باعث‌رضایت 
و خشــنودی خانواده شــهدا شود. اســتاندار گیلان 
خواستار بکار گرفتن همه ظرفیت استان برای افتتاح 
این مرکز شــد و بیان کرد: همه دستگاههای اجرایی 
مرتبط باید تمام تلاش خود را بکار بندند تا این مکان 

به ســرعت آماده افتتاح شود و تمام امکانات لازم نیز 
برای حضور اقشار مختلف مردم پیش بینی شود. وی 
تاکیدکرد: از سوی دیگر طوری فضاسازی انجام شود 
کــه نوجوانان و جوانان در ایی مــوزه حضور یابند و 
بخشــی از آثار فاخر رزمندگان و همچنین بخشی از 

تجهیزات نظامی را از نزدیک مشاهده کنند.
عباسی با اشــاره به افتتاح فاز یک مرکز فرهنگی 
و مــوزه دفاع مقدس گیــان در هفته دفاع مقدس 
خاطرنشان کرد: باید هر چه سریعتر مدیران اقدمات 
لازم را برای تکمیل این مرکز انجام دهند و نواقص آن 
هر چه زودتر برطرف شود. در جریان بازدید از مرکز 
فرهنگی و موزه دفاع مقدس گیلان، اسدالله عباسی 

استاندار گیلان و ســایر مسئولان حاضر با حضور بر 
مزار پنج شــهید گمنام در این مرکز، با اهدای شاخه 

گل با آرمانهای شهدا تجدید میثاق کردند.
استاندار گیلان همچنین در هفتمین روز شهادت 
سرور و سالار شــهیدان حضرت امام حسین )ع( به 
همراه ســیدعلی آقازاده رئیس مجمــع نمایندگان 
گیلان در مجلس شــورای اسلامی با حضور در خانه 
جانباز اسماعیل قربانی از این جانباز ۷۹ درصد اهل 
شهرستان رشت عیادت کرد. اسماعیل قربانی جانباز 
۷۰ درصد اهل شهرستان رشت که به دلیل جراحات 
ناشــی از ترکش در جنگ تحمیلی در بستر بیماری 
است، سال ۶۵ در مهران به درجه جانبازی نایل شد.

استاندار گیلان:

 نسل جوان باید
 ایثار و رشادت 
رزمندگان را درک کنند

رییس شورای اســامی شهرستان رشت با اشاره 
به چشــم طمع برخی متخلفان به استفاده از حریم 
راه‌ها در استان گیلان، گفت: با هرگونه ساخت و ساز 

غیرمجاز برخورد قاطع می‌شود.
مجید عزیزی در نشست ســاماندهی محورهای 
جاده‌ای رشــت، اظهار کرد: در شهرستان رشت یک 
هزار و ۸۰۰ کیلومتر راه وجود دارد که نگه‌داری از آن 

بر عهده راهداری است.
وی با بیان اینکه نگهداری از راه‌های رشــت کار 
بسیار دشواری اســت، افزود: در چنین شرایط آب و 
هوایی و اقلیمی گیلان، نگهداری از راه‌های استان و 

بویژه رشت کار راحتی نیست.
رئیس شــورای اسلامی شهرســتان رشت با بیان 
اینکه این شهرســتان به دلیل گردشگر پذیر بودن و 
دارا بــودن منابع طبیعی ماننــد کوه و جنگل و دریا 
مورد اســتقبال همیشگی گردشــگران است، گفت: 
در کنار مزایا و عوایدی که گردشــگری برای اقتصاد 
شهرســتان می‌تواند به ارمغان بیاورد اما این حجم از 

تردد نیازمند مراقبت و بهسازی دائم است.
عزیزی با اشاره به اینکه بر اساس ضوابط هرگونه 
ســاخت و ساز در اطراف جاده‌ها باید با مجوز از اداره 
راهداری باشد، اضافه کرد: در گیلان به دلیل شرایط 
آب و هوایــی مطبــوع و جذابیت زیــادی که برای 
سکونت هم‌وطنانمان از اقصی نقاط کشور وجود دارد 
شاهد سرازیر شــدن جمعیت و افزایش قیمت ملک 

هستیم.
وی بــا بیان اینکه برخی متخلفان به اســتفاده از 
حریم راه‌ها چشــم طمع دوخته‌انــد، افزود: برخورد 
قاطع و جدی با هر گونه ســاخت و ساز غیرمجاز در 

حریم راه‌ها مورد تاکید است.
رئیس شــورای اسلامی شهرســتان رشت با بیان 
اینکه به دلیل وسعت راه‌ها، رسیدگی به تخلفات برای 
راهداران در این شهرستان بسیار دشوار است، گفت: 
در این بین نقش بخشداری‌ها، دهیاری‌ها و شوراهای 

روســتا نیز بسیار کارگشا اســت و آنها با گزارش به 
موقــع خود از تخلفات، بایــد در برخورد با متخلفان 

مؤثر عمل کنند.
عزیــزی، امنیت جــاده‌ای را یکــی از مهم‌ترین 
موضوعــات در اداره راهــداری برشــمرد و گفــت: 
شهرســتان رشــت یکی از پرحادثه‌تریــن مناطق 
در تلفات عابرین پیاده در کل اســتان اســت. وی با 
بیان اینکه اســتفاده گسترده از تابلوهای غیرمجاز و 
تجاوز به حریم راه، تردد را پرخطر کرده است، افزود: 
وضعیت خاص اقلیمی و ترافیک شــدید در برخی از 
راه‌ها، سبب اســتهلاک زودرس علائم جاده‌ها شده 
اســت که برطرف کردن این موارد و همچنین توجه 
ویژه به روشنایی مسیرها می‌تواند در کاهش تلفات و 

خسارات، مؤثر واقع شود.

رییس شورای اسلامی شهرستان رشت:

چشم طمع برخی متخلفان به استفاده 
از حریم راه‌ها در گیلان است

مدیرعامل شــرکت توزیع بــرق گیلان از افزایش 
۴۰۰ مگاواتــی مصــرف برق در اســتان خبر داد و 
گفت: شهروندان برای تأمین پایداری شبکه، مدیریت 

مصرف و توجه دمای آسایش را جدی بگیرند.
محمد تقی مهــدی زاده در گفتگو با خبرنگاران 
اظهار کرد: ورود پدیده گنبد حرارتی در کشور سبب 
افزایش دما و در نتیجه افزایش مصرف انرژی شــده 
اســت. وی از افزایــش ۴۰۰ مگاواتی مصرف برق در 
اســتان گیلان خبر داد و افزود: شهروندان در شبانه 
روز گذشــته ۴۰۰ مگاوات برق بیشــتر نســبت به 

روزهای گذشته مصرف کرده اند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان با بیان اینکه 
هر بــه ازای هر درجه افزایش دمــا بیش از ۷۰ الی 
۱۰۰ مگا وات برق در اســتان مصرف می‌شود، گفت: 
شهروندان برای تأمین پایداری شبکه مدیریت مصرف 

را جدی بگیرند.
مهدی زاده با اشاره به اینکه با توجه به تعطیلات 
و ورود مسافران به گیلان مصرف برق بیشتر می‌شود، 
اضافه کرد: مسافران و شــهروندان به دمای آسایش 
توجه کنند و از اســتفاده کردن از لــوازم برقی غیر 

ضرور در ساعات اوج مصرف خودداری کنند.

ëëکاهش ۲۰۰ مگاواتی برق در گیلان
مدیرعامــل توزیع برق گیلان همچنین از کاهش 

۲۰۰مگاواتی برق به نسبت روز گذشته در استان خبر 
داد و گفت: شــهروندان بــا مدیریت بهینه مصرف و 
قراردادن فضای اتاق در دمای آســایش، در مصرف 
برق صرفه جویی کنند. محمدتقی مهدی زاده در این 
باره اظهار کرد: مدیریت بهینه مصرف در ساعات اوج 
بار سبب می‌شود خاموشی‌ها به حداقل برسد. وی با 
اشــاره به همراهی مردم در مدیریت مصرف، افزود: 
مشــارکت مردم در مصرف انرژی، خاموشــی‌ها در 
بخش مشــترکین خانگی را به صفر رسانده است که 
انتظار می‌رود این روند تا پایان فصل تابســتان ادامه 
پیدا کند. مدیرعامل توزیع برق گیلان از کاهش ۲۰۰ 
مگاواتی برق در استان خبر داد و اضافه کرد: با توجه 
به افزایش دما و تعطیلی سراسری ادارات و بخش‌های 
دولتی، ۲۰۰ مگاوات بــرق گیلان کاهش پیدا کرده 
است. مهدی زاده از مصرف برق حدود ۱۸۰۰ مگاواتی 
در گیــان خبر داد و اضافه کــرد: گیلان دمای ۴۲ 
درجه را تجربه کرد که بر اســاس داده آماری میزان 
مصرف در دمای ۴۲ باید به ۲ هزار مگاوات می‌رسید 
که این رقم با ۲۰۰ مگاوات کاهش به ۱۷۹۹ مگاوات 
رســیده است. وی با اشاره به افزایش دما در روزهای 
آتی و احتمال افزایش مصرف، از شهروندان خواست؛ 
تا با مدیریت بهینه مصرف و قراردادن فضای اتاق در 
دمای آسایش، همانند گذشته نسبت به صرفه جویی 

در مصرف برق اقدام کنند.

مدیرعامل توزیع برق گیلان:

شهروندان به دمای آسایش توجه کنند



1. ادیت کردن -  پروردگار و خالق
2. غار نبوت -  منطقه ای در چالوس -  رنگ

3. علم و آگاهی  -  خاکستر -  اندک -  نام آذری
4. سرنوشت -  فرمان -  هوشیاری

5. موش خرما -  خاندان -  پول خرد هندی
6. بانی شعر نو-  صف -  بارد

7. از پرندگان -  منطقه نفتخیز عراق -  نت حرام

8. شیر -  شخص بی باک و بی پروا -   اهلی
9. ضمیر جمع -  لقب شاهزادگان در قدیم – مارکی بر روی موتور سیکلت

10.  مرجان -  خرگوش -  نوعی ماده چسبناک روی تنه درخت
11. وسیله ای در دست داور -  نیا -  زین و برگ اسب 

12. شجاعت و بیباکی -  دنباله -  نام سازمان اطلاعاتی خارجی اسرائیل
13. علامت مفعولی -  نوعی خاک  -  سر انگشتان –   از مواد خوراکی صبحانه

14. کشور مبارک -  مخرب -  آب در زبان عرب
15. کتابهایی که در مکانی نگهداری شده و مسئولیت و تأمین مالی آن مکان به عهده یک نهاد 

است -  کشور اروپایی
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عمودی:

    افقی:
1. تنهایی و یگانگی -  پشیمانی -  واحد پول قدیمی
2. زین و برگ اسب -  قانون چنگیزی -  تندرستی

3. واحد بازی  تکواندو -  رجل -  نوعی مار -  توان آخر
4. رئیس جمهور اسبق فرانسه -  پوشیده 

5. حرف انتخاب -  علامت مفعولی -  نقش شریفی نیا در سریال امام علی )ع( -  استواری
6. قاتل امام حسین )ع( -  طفیلی -  پادگانی در تهران -  حرف انتخاب

7. گلابی -  رها -  پایتخت سوئیس
8. آرزوها-  یکدفعه -  حفظ و حمایت 

9. منفرد -  از درختان -  از ماه های رومی
10. سطح مقابل -  مخترع تلفن -  شهری در استان آذربایجان شرقی -  نگاه کن شاعرانه

11. وسیله اضافی در ماشین -  باشگاه اسپانیایی -  والده -  چهره
12. اسناد -  نوشته شده 

13. هدف مهاجم -  قطب منفی پیل الکتریکی -  سر -  خنکی
14. دربدر -  از آبزیان -  ماهی در پاییز

15. زیرکی -  از مصالح ساختمانی -  از خویشاوندان

خبر

دبیر هیات کشــتی مازندران با اعلام اســامی دعوت شدگان به 
پنجمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد در تهران گفت که این استان در 

جهانی ۲۰۲۳ صربستان از مجموعه ۱۰ وزن ۹ ملی پوش دارد.
غلام نوری زاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با تصمیم کادر فنی تیم ملی 
کشتی آزاد، پنجمین اردوی این تیم برای شرکت در مسابقات جهانی و بازی های 
آسیایی ۲۰۲۳ پس از برگزاری مسابقات بین المللی مجارستان از فردا ۱۲ مرداد در 
تهران آغاز می شود. وی ادامه داد : کشتی گیران برتر مازندرانی در این اردو حضور 
خواهند داشت که کامران قاسمپور، رحمان عموزاد، امیرمحمد یزدانی، حسن یزدانی، 
 امیرحسین زارع، رضا اطری و محمد نخودی از جمله این کشتی گیران شاخص

 مازندرانی هستند.
دبیر هیات کشــتی مازنــدران گفــت: اردوی قبلــی آزادکاران پنجم مرداد 
بــه پایان رســید و بعد از پنج روز اســتراحت، تمرینات از ۱۰ مــرداد بار دیگر 
اســتارت خواهد خورد. میلاد والــی‌زاده در ۵۷ کیلو، رضا اطــری در ۶۱ کیلو، 
رحمــان عمــوزاد در ۶۵ کیلو، امیرمحمــد یزدانی در ۷۰ کیلــو، یونس امامی 
در ۷۴ کیلــو، محمد نخودی در ۷۹ کیلو، حســن یزدانــی در ۸۶ کیلو، کامران 
قاســم‌پور در ۹۲ کیلــو، مجتبی گلیج در ۹۷ کیلو و امیرحســین زارع در ۱۲۵ 
کیلوگرم ملی‌پوشــان کشــتی آزاد در مســابقات جهانی ۲۰۲۳ بلگراد هستند. 
بــه گزارش ایرنا، مســابقات کشــتی آزاد جهانی که اولین مرحله از گزینشــی 
 المپیــک پاریس خواهد بود، روزهای ۲۵ تا ۲۸ شــهریور در صربســتان برگزار 
خواهد شد. دور جدید تمرینات آزادکاران در شرایطی در کمپ تیم‌های ملی آغاز 
می‌شود که با توجه به وضعیت اردونشینان و همچنین نتایج رقم خورده در جام 
مشــترک‌المنافع در ولادی قفقاز، تغییراتی در لیست نفرات دعوت شده به اردو 
ایجاد شو دو تعدادی از نفرات کم و زیاد می‌شوند. به نظر می‌رسد باتوجه به عملکرد 
کشتی‌گیران اعزامی وزن ۷۴ کیلو و عملکرد دو کشتی‌گیر ۶۵ کیلو در تورنمنت 
روسیه، آنها دیگر به این اردو دعوت نشوند، اما محمدعلی عموزاد قهرمان وزن ۶۵ 
کیلوگرم این تورنمنت که عملکرد قابل قبولی در روسیه داشت، جزو نفرات دعوتی 
خواهد بود. محمدعلی برادر دوقلوی رحمان عموزاد است که در وزن برادرش هم 
کشتی می‌گیرد و حالا به یکی از مدعیان این وزن تبدیل شده است. رحمان عموزاد 
که سال ۲۰۲۲ مدال طلای بزرگسالان جهان را به خود اختصاص داد، با قهرمانی 
 در مسابقات آســیایی قزاقســتان، صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی

 شده است.

 
  رییس هیات آمادگی جسمانی استان گلستان
 انتخاب شد
اعضای مجمع هیات آمادگی جسمانی اســتان گلستان مسوولیت 
چهارساله این هیات را به سیدکمال شجاعی از ورزشکاران پیشکسوت 
 و معاون پیشــین ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان این استان

 واگذار کردند.
به گزارش خبرنگار ایرنا در این انتخابات که به ریاست احمد گواری سرپرست 
فدراســیون آمادگی جسمانی امروز چهارشــنبه در گرگان برگزار شد، ۲۰ عضو 

حاضر از ۲۸ عضو مجمع، شجاعی را شایسته این مسوولیت تشخیص دادند.
شــجاعی تک کاندیدای تصدی‌گری ریاســت هیات بود که از مرداد ماه سال 
گذشــته پس از منفک شدن این فدراسیون از فدراسیون ورزش‌های همگانی، به 
پیشنهاد مدیرکل ورزش و جوانان گلستان، سرپرستی این هیات را برعهده داشت.

اعضای مجمع همچنین به پیشنهاد رییس هیات، سعیده‌سادات صدرالسادات، 
روح‌الله صلبی و جواد ساوری را به عنوان اعضای هیات رییسه، مینا خدایی، فهیمه 
حاتمی و فاطمه اصغری را به عنوان نایب رییس، بازرس و خزانه‌دار انتخاب کردند.

هیات آمادگی جســمانی گلستان در همه شهرهای استان دارای هیات بوده و 
حدود ۲ هزار ورزشکار سازمان یافته دارد.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r

ورزشی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2686 

شــــــــــــنبه
 1402 مــرداد   14
1444 محــرم   18

این  گفت:  مازندران  کشــتی  هیات  رییس 
جهان  نوجوانان  کشــتی  مسابقات  در  استان 
در ترکیه چهــار نماینده به عنوان ملی پوش و 

مربی دارد.
امید شــایگان روز پنجشــنبه در گفــت و گو با 
خبرنگار ایرنــا افزود: اهورا خاطری، ســینا خلیلی، 
ابوالفضل حســینی و ابوالفضل رحمانی چهار کشتی 
گیر مازندرانی هســتند که به رقابت‌های کشتی آزاد 

نوجوانان جهان در ترکیه اعزام شدند
وی ادامه داد: بهنام احسان پور به عنوان سرمربی 
و مهران نصیری و سعید احمدی به عنوان مربی هر 
ســه از مازندران تیم ملی کشــتی آزاد نوجوانان را 

همراهی می‌کنند.
از ۱۳  نوجوانان جهان  آزاد  رقابتهای کشتی 

تا ۱۵ مرداد در استانبول برگزار می‌شود.
پیشتر تیم کشتی فرنگی نوجوانان در رقابت های 
جهانی ترکیه با کســب ۱ مدال طلا، ۱ مدال نقره و 

۲ مدال برنز بعنوان قهرمانی دست یافت.
 به گــزارش ایرنــا، رقابت های کشــتی فرنگی 
نوجوانــان قهرمانی جهــان روزهــای ۹ لغایت ۱۱ 
مردادماه در شــهر اســتانبول ترکیه برگزار شد و در 
پایــان تیم ایران با مدال طلای پیام احمدی در وزن 
۴۸ کیلوگرم، مدال نقره احمدرضا محمدیان در وزن 
۷۱ کیلوگرم و ۲ مــدال برنز علیرضا امیری در وزن 
۴۵ کیلوگرم و امیرحســین عبدولــی در وزن ۱۱۰ 

کیلوگرم بعنوان قهرمانی دست یافت.

در رده بندی تیمی ایران بــا ۱۱۳ امتیاز بعنوان 
قهرمانی دست یافت و تیم های آذربایجان با ۱۰۸ و 

گرجستان با ۹۶ امتیاز دوم و سوم شدند.
نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۴۵ کیلوگــرم علیرضــا امیــری در دور 
نخســت با نتیجــه ۱۱ بر صفر هنــری اصلیکیان از 
آمریــکا را شکســت داد. وی در دور دوم با نتیجه ۸ 
بــر ۱ ایگور کازاک از مولــداوی را مغلوب کرد و به 
مرحلــه نیمه نهایی راه یافت. امیری در این با نتیجه 
۵ بر ۱ مغلوب توران داشدمیراف از آذربایجان شد و 
بــه دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه 
۵ بر ۱ کادیربک المانبتوف از قرقیزستان را شکست 

داد و به مدال برنز دست یافت.
در وزن ۴۸ کیلوگرم پیام احمدی در دور نخست 
با نتیجه ۸ بر صفر ماکســیم بارادزیاک از بلاروس را 
از پیش رو برداشــت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۰ بر 
صفر هاروکو شینا از ژاپن را مغلوب کرد. وی در دور 
بعد مقابل النار زیــادوف از آذربایجان با نتیجه ۴ بر 
۲ به برتری دســت یافت و راهی مرحله نیمه نهایی 
شــد. احمدی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۲ از سد 
مورات خاتیت از روسیه گذشته و به دیدار فینال راه 
یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۴ بر صفر شــهرزاد 
روزیخانوف قهرمان آسیا از ازبکستان را شکست داد 

و به مدال طلا دست یافت.
در وزن ۵۱ کیلوگرم محمدمعراج مهمدی پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۴ بر صفر 
و ضربه فنی مغلوب آرتور برویان از ارمنســتان شد و 

با توجه به حضــور حریفش در دیدار فینال به گروه 
بازندهــا رفت. وی در این گروه مقابل حســن الدین 
اولوگبکوف از ترکمنستان با نتیجه ۴ بر صفر و ضربه 

فنی شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۵۵ کیلوگــرم محمدرضــا غلامی پس از 
اســتراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۱ 
شو تاکاهاشی از ژاپن را مغلوب کرد. وی در دور سوم 
با نتیجه ۱ بر ۱ از ســد یوری کاراپتیان از ارمنستان 
گذشــت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. غلامی در 
ایــن مرحله با نتیجه ۱۰ بــر ۷ مقابل جوردین رانی 
از آمریکا مغلوب شــد و به دیــدار رده بندی رفت. 
وی در ایــن دیدار با نتیجــه ۱۱ بر ۲ مقابل آیتجان 

خالماخانوف از ازبکستان مغلوب و پنجم شد.
در وزن ۶۰ کیلوگــرم علی دزفولــی نژاد در دور 
اول با نتیجه ۱۰ بر صفر کمال شــهباز از ترکیه را از 
پیش رو برداشت. وی در دور دوم با نتیجه ۳ بر ۲ از 
سد کاجتان یاکوبوفسکی از لهستان گذشت. وی در 
دور ســوم با نتیجه ۸ بر ۴ مقابل کریل والیوسکی از 
بلاروس شکست خورد و با توجه به شکست حریفش 

در مرحله نیمه نهایی، از دور رقابت ها حذف شد.
در وزن ۶۵ کیلوگــرم امیرمهــدی ســعیدی نوا 
در دور اول بــا نتیجه ۶ بر ۱ مغلــوب زالان پک از 

صربســتان شد و با توجه به شکست حریفش در دور 
بعد از دور رقابت ها حذف شد.

در وزن ۷۱ کیلوگرم احمدرضا محمدیان در دور 
نخســت با نتیجه ۹ بر صفر آنتونی تریتر از لهستان 
را مغلــوب کرد. وی در دور دوم با نتیجه ۵ بر ۲ گور 
خاچاتریان از ارمنستان را شکست داد. محمدیان در 

دور ســوم با نتیجه ۴ بر ۳ لوکا لومادزه از گرجستان 
را از پیش رو برداشــت و به مرحلــه نیمه نهایی راه 
یافــت. وی در این مرحله بــا نتیجه ۴ بر صفر الکان 
بــاکار از ترکیه را شکســت داد و به دیدار فینال راه 
یافــت. وی در ایــن دیدار با نتیجــه ۶ بر ۵ مغلوب 
آریوناس کولیتســوپولوس از یونان شــد و به مدال 

نقره رسید.

در وزن ۸۰ کیلوگرم علیرضا عباسی در دور اول با 
نتیجه ۹ بر صفر محمد النجار از فلســطین را مغلوب 
کــرد. وی در دور دوم بــا نتیجه ۶ بــر ۳ بیباریس 
شیمیربک از قزاقســتان را از پیش رو برداشت. وی 
در دور ســوم با نتیجه ۱۱ بر ۲ مقابل تایزو یوشیدا 
از ژاپن مغلوب شــد و با توجه به حضور حریفش در 
دیدار فینــال، به گروه بازنده هــا رفت. وی در این 
گروه با نتیجه ۳ بــر صفر مقابل امیر دایال از ترکیه 
را مغلوب کرد و به دیدار رده بندی راه یافت. عباسی 
در ایــن دیدار بــا نتیجه ۲ بر ۱ مقابل ولادیســاو 

دوبروسکی از بلاروس مغلوب و پنجم شد.
 در وزن ۹۲ کیلوگــرم علی اکبــر اصغری ولدی 
در دور اول با نتیجه ۱ بر ۱ از ســد آندری رودین از 
کرواسی گذشت. وی در دور دوم با نتیجه ۲ بر صفر 
مغلوب صبا پورتســادزه از گرجستان شد و با توجه 
به راهیابی حریفش به دیدار فینال به گروه بازنده ها 
رفت. اصغری در این گروه با نتیجه ۳ بر ۱سرداربک 
رســتم اف از ازبکســتان را از پیش رو برداشت و به 
دیدار رده بندی راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه 
۳ بــر ۱ مقابل میکائیل اســماعیل اف از آذربایجان 

مغلوب و پنجم شد.

در وزن ۱۱۰ کیلوگرم امیرحسین عبدولی در دور 
نخســت با نتیجه ۱۲ بر ۳ دانیلا زوبکوف از مولداوی 
کشتی را شکست داد. وی در دور دوم به مصاف الدار 
لازار از بلاروس را با نتیجــه ۸ بر صفر مغلوب کرد. 
وی در دور ســوم با نتیجه ۸ بر صفر آندرس کرن از 
اســلواکی را از پیش رو برداشــت و به مرحله نیمه 
نهایــی راه یافت. عبدولی در این دیدار مقابل جمال 
باکیر از ترکیه با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب شد و به دیدار 
رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر 
محمد فرج احمد از مصر را شکســت داد و به مدال 

برنز دست یافت.
رده بندی نفرات برتر به شرح زیر است:

۴۵ کیلوگرم: ۱- توران داشدامیروف )آذربایجان( 
۲- رســتم آباتســیف )روســیه( ۳- علیرضا امیری 

)ایران( و یوریک مخیتاریان )ارمنستان(
۴۸ کیلوگرم: ۱- پیام احمدی )ایران( ۲- شهزاد 
روزیخانوف )ازبکستان( ۳- النار زیادوف )آذربایجان( 

و ادگار پتروسیان )ارمنستان(
۵۱ کیلوگرم: ۱- یا کاندالین )روســیه( ۲- آرتور 
برویان )ارمنســتان( ۳- کوبا کارومیدزه )گرجستان( 
و مانــو یاداو )هنــد( ... ۱۶- محمدمعــراج مهمدی 

)ایران(
۵۵ کیلوگــرم: ۱- جردیــن رانــی )آمریکا( ۲- 
ســوراج )هند( ۳- کوتوبک ریسماتوف )قرقیزستان( 
و آیتجــان خالماخانوف )ازبکســتان( ۵- محمدرضا 

غلامی )ایران(
۶۰ کیلوگرم: ۱- رومــن کریم اف )آذربایان( ۲- 
صبا ســورمانیدزه )گرجستان( ۳- مینگیان گوریایف 
)بلاروس( و کیریل والیوســکی )روسیه( ... ۷- علی 

دزفولی نژاد )ایران(
۶۵ کیلوگــرم: ۱- زائــور بســلیکوف )روســیه( 
و یوســف احمدلــی )آذربایجــان( ۳- اســامبک 
کریمجانوف )ازبکســتان( و کومار ساچین )هند( ... 

۲۱- امیرمهدی سعیدی نوا )ایران(
۷۱ کیلوگرم: ۱- آریوناس کولیتسوپولوس )یونان( 
)ایــران( ۳- عبدالرحمن  ۲- احمدرضــا محمدیان 

عبدالکادیروف )روسیه( و آلکان آکار )ترکیه(
۸۰ کیلوگــرم: ۱- تایــزو یوشــیدا )ژاپــن( ۲- 
میخائیل شــاکارین )روســیه( ۳- اریک ماتئوسیان 
)ارمنســتان( و اولادیسلاو دوبروسکی )بلاروس( ۵- 

علیرضا عباسی )ایران(
۹۲ کیلوگرم: ۱- صبا پورتســادزه )گرجستان( 
۲- سیف اله گادجی ماگمدوف )روسیه( ۳- گابریل 
استان )رومانی( و میکائیل اسماعیل اف )آذربایجان( 

۵- علی اکبر اصغری ولدی )ایران(
۱۱۰ کیلوگــرم: ۱- جمــال باکیــر )ترکیه( ۲- 
روناک )هند( ۳- امیرحسین عبدولی )ایران( و الدار 

امیروف )روسیه(
رده بنــدی تیمــی: ۱- ایــران ۱۱۳ امتیــاز ۲- 
آذربایجان ۱۰۸ امتیاز ۳- گرجســتان ۹۶ امتیاز ۴- 
هند ۸۸ امتیاز ۵- ارمنستان ۷۷ امتیاز ۶- ازبکستان 
۷۲ امتیاز ۷- قزاقســتان ۶۴ امتیــاز ۸- ترکیه ۵۲ 

امتیاز

این هفت نفر؛ کاروان مازندرانی تیم ملی نوجوانان کشتی آزاد در ترکیه
کشتی مازندران در مسابقات 
 جهانی صربستان چند 
ملی‌پوش دارد؟

رقابت‌های شنای 
آب‌های آزاد 
قهرمانی کشور در 
گیلان آغاز شد

رقابت‌های شنای آب‌های آزاد قهرمانی کشور از صبح چهارشنبه در سواحل شهرستان رودسر گیلان آغاز شد.
به گزارش ایرنا، در این دوره از رقابت‌ها حدود ۱۵۰ ورزشکار از استان‌های کشور حضور دارند که در رده های سنی مختلف و در سه مسافت با 
هم به رقابت می پردازند. رئیس هیات شــنا، شــیرجه و واترپلوی گیلان در خصوص برگزاری این رقابت‌ها در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 

شناگران حاضردر این رقابت‌ها در قالب تیمهای گیلان، تهران، خراسان رضوی، مازندران، ‌ گلستان، کهگیلویه و بویراحمد و قزوین حضور یافتند.
عمادالدین همتی افزود: این شناگران در رده های سنی ۲۰ تا ۲۴ سال، ۲۵ تا ۲۹ سال، ۳۰ تا ۳۴ سال، ۳۵ تا ۳۹ سال، ۴۰ تا ۴۴ سال، ۴۵ تا 
۴۹ سال، ۵۰ تا ۵۴ سال، ۵۵ تا ۵۹ سال، ۶۰ تا ۶۴ سال، ۶۵ تا ۶۹ سال و بالای ۷۰ سال با هم به رقابت می پردازند. وی بیان کرد: مسابقات شنای 

آبهای آزاد قهرمانی کشور در سه مسافت یکهزار متر، یکهزار و ۵۰۰ متر و ۲ هزار متر در ساحل شهرستان رودسر گیلان برگزار می شود.
وی در خاتمه گفت: در پایان این رقابتها نیز به نفرات برتر رده های سنی مختلف حکم و مدال قهرمانی و همچنین به تیم‌های برتر جام قهرمانی 

اهدا می شود.
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

18 محــــــــــــــرم 1445 قمـــــــــــــری

شنبــــــــــــــــــــــه  سال نوزدهم 
142686 مـــــرداد  1402

خبر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گیلان :  
نام‌نویسی ٢ هزار و ٢٠٠ دانش‌آموز 

در طرح تابستانه مهارت 
مدیرکل آموزش فنــی و حرفه‌ای گیلان گفت: تاکنون ۲ هزار و ۲۰۰ 
دانش‌آموز این استان برای شرکت در دوره‌های طرح تابستانه مهارت ثبت 

نام کرده‌اند.
کاظم پورنصیری به‌مناسبت هفته ملی مهارت  اظهار کرد: استان گیلان 
تاکنون به لحاظ تعداد دوره‌های ثبت‌نام شده در طرح تابستانه مهارت جزو 

پنج استان برتر کشور است.
وی با بیان این‌که برای طرح تابستانه مهارت ۳۰۰ دوره آموزشی برای 
دانش‌آموزان دوره اول و دوم متوســطه استان گیلان تعریف شده است، 
اضافه کرد: در هر دوره ۲۰ کارآموز می توانند ثبت‌نام کرده و آموزش‌های 
مهارتی را فرا گیرند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای گیلان با اشــاره به 
اجرای طرح تابســتانه مهارت از پانزدهم ماه گذشــته )تیرماه( در استان 
خاطرنشان کرد. این طرح یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها برای غنی‌سازی اوقات 
فراغت جوانان و نوجوانان اســت که تا پانزدهم شهریور ادامه دارد. وی با 
بیان این‌که طرح تابستانه مهارت برای گروه سنی ۱۲ تا ۱۵ سال با عنوان 
دوره‌های طرح ایران مهارت برگزار می‌شود و برای شرکت‌کنندگان تاییدیه 
صادر خواهد شد، افزود: این دوره‌ها برای گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال با عنوان 
کارآموزی در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه‌های آزاد برای پنج 
دهک نخست جامعه به صورت رایگان برگزار می‌شود. مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه‌ای گیلان خاطر نشان کرد: دوره‌های طرح تابستانه مهارت 
بین ۶۰ تا ۱۲۰ ســاعت اســت و حاضران در این دوره‌ها پس از پایان 
در آزمون‌های مهارتی شرکت و در صورت قبولی گواهینامه بین‌المللی 
دریافت خواهند کرد. گفتنی است برنامه‌های هفته ملی مهارت در قالب 
۲۸ کلان برنامه اعم از جلســه شورای مهارت با حضور اسدالله عباسی 
اســتاندار گیلان، افتتاح کارگاه آموزشی توانمندسازی مربیان، تجلیل 
از خانواده‌های معظم شــهدای فنی و حرفه‌ای، کارگاه آموزشی آشپزی 
در طبیعت ویژه خانواده همکاران، مسابقه آزاد مهارتی عکاسی، افتتاح 
آموزشــگاه آزاد از شنبه گذشته در گیلان آغاز شد و تا امروز ۱۳ مرداد 

در مناطق مختلف استان ادامه دارد.

کاریکاتور
شهر باستانی جرجان؛ گنبد کاووس

عکس 
روز

شــهردار مرکز اســتان، گفــت: با تهیــه و تدوین 
دســتورالعمل جدید تشــکیل شــورای پژوهشی در 
شــهرداری‌های مراکز اســتان‌ها از ســوی ســازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشــور و ابلاغ آن از سوی 
اســتانداری مازندران، شهرداری ساری موظف به ایجاد 

شورای پژوهش شده است.
محمدحســین قبادی شهرداری ســاری در جلسه 
»راه‌اندازی شورای پژوهش« که با حضور حسن کلانتری 
معاون برنامه‌ریزی و هماهنگی مناطق، محمدجواد نیک 

زاد رئیس اداره طرح، پژوهش و مطالعات و نازنین طبری 
مسئول واحد پژوهش شهرداری ساری برگزار شد، گفت: 
با تهیه و تدوین دســتورالعمل جدید تشکیل شورای 
پژوهشی در شــهرداری‌های مراکز اســتان‌ها از سوی 
سازمان شــهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و ابلاغ آن از 
سوی اســتانداری مازندران، شهرداری ساری موظف به 
ایجاد شورای پژوهش شده است. وی از معاون برنامه‌ریزی 
و هماهنگی مناطق خواســت تا با استمرار پیگیری‌ها 
تشکیل این شــورای پژوهش را در دستور کار قرار دهد 

و در گام بعدی از شــورای اسلامی شهرساری بخواهد تا 
نماینده خود را به این شورا معرفی نماید. شهردار ساری 
با اشاره به حضور نماینده تام‌الاختیار از سوی استانداری 
مازندران در این شورا گفت: در اجرای طرح‌های پژوهش 
محور استفاده حداکثری از نخبگان و متخصصان شهر 
با رویکرد اصول زیست‌محیطی الزامی است ضمن اینکه 
احکام همکاران در این حوزه به‌زودی ابلاغ خواهد شــد. 
وی با بیان اینکه بر اساس استانداردهای جهانی و شرایط 
آب و خاک، نیاز کود اوره در اســتان گلستان ۲۰۰ الی 

۳۰۰ هزار تنُ اســت که تنها ۱۳۰ هزار تنُ به اســتان 
گلســتان تخصیص داده می‌شود، اظهار کرد: به همین 
دلیل مصرف کود اوره در استان گلستان از استانداردهای 
جهانی کمتر است. حسن کلانتری معاون برنامه‌ریزی 
شهرداری ســاری نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت 
کاربســت دانش کاربردی گفت: اســتفاده از ظرفیت 
دانشگاهی شهرساری و اساتید مجرب و صاحب‌نظر در 
عرصه‌های گوناگون مدیریت شهری قطعاً خروجی این 

شورا برای شهروندان ساروی منشأ خیر خواهد بود.

شهردار ساری خبر داد؛

 تشکیل شورای پژوهش 
با اولویت اصول زیست‌محیطی

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از خوش نشینان 
خواست از آب اشامیدنی شهری برای پر کردن استخر 

ویلا‌های خود استفاده نکنند. 
بهزاد برارزاده در حاشــیه جلسه مدیریت بحران در 
ساری در جمع خبرنگاران با تاکید بر مدیریت مصرف 
آب در روز‌هــای تعطیل، گفت: باتوجه به حضور تعداد 
زیادی گردشگر به مازندران، ویلاداران و خوش نشینان 
استخر‌های خود را با آب آشامیدنی پرُ نکنند و در صورت 

نیاز از منابع آب زیرزمینی استفاده کنند
او با بیان اینکه کیفیت و کمیت مصرف آب آشامیدنی 
با توجه به حجم گسترده حضور مسافران در مازندران به 
صورت لحظه‌ای رصد می‌شود، افزود: با دستور استاندار 
مازندران شرکت آبفای استان در تعطیلات چند روز اخیر 

با تمام امکانات آماده خدمت رسانی شده است.
مدیرعامــل آب و فاضــاب مازنــدران ادامــه داد: 
دستورالمعل ستاد بحران اســتان برای خدمت رسانی 
مطلوب به مسافران و همشهریان در تعطیلات به تمامی 

۲۲ مدیر شهرستانی اعلام شده است.

برار زاده با بیان اینکه همه چاه‌های آب آشــامیدنی 
مازندران که در دست بهســازی بود به همراه چاه‌های 
انتظار اســتان به مدار مصرف وارد شــد، گفت: تمامی 
تمهیدات فنی و پشتیبانی جهت تامین زیرساخت‌های 
آب آشــامیدنی مازندران اندیشــیده شــد. او افزود: با 
هماهنگی شرکت‌های توزیع برق ساری و غرب مازندران 
تدابیر لازم برای تامین آب آشامیدنی پایدار در صورت 

قطع برق اندیشیده شده است
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران ادامه داد: مردم در 
صورت بروز مشکل در تامین آب آشامیدنی منازل خود، 
موارد را به سامانه ۱۲۲ گزارش کنند بر اساس گزارش 
شرکت آبفای مازندران تولید آب آشامیدنی این شرکت 
حدود ۱۰ هزار لیتر در ثانیه است که در تعطیلات پایان 
هر هفته و ایام تابستان، به طور متوسط میزان مصرف 
آب حــدود ۲۰ درصد از روز‌های عادی ســال بیشــتر 
می‌شود. براساس برخی آمارها حدود یک و نیم میلیون 
ویلا در مازندران تحت تملک افراد غیر بومی اســت که 

پایان هفته به این استان سفر می کنند

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران:

 خوش‌نشینان شمالی استخر‌ها را 
با آب آشامیدنی پر نکنید

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: ۵۰۰ 
تن مرغ به قیمت هر کیلوگرم ۷۸ هزار تومان برای رفاه 

حال مسافران و مردم روزانه در مازندران توزیع می‌شود
حسن عنایتی درباره وضعیت توزیع و تأمین مرغ در 
ایام تعطیلات گفت: برای تامین کالا‌های اساسی جلسه 
اقدام مشــترک تشکیل و مقرر شد نیاز اساسی مردم و 
مسافران مانند نان، مرغ، شکر و مواد پروتئنی به صورت 
ویژه تامین شــود. وی افزود: ۱۸ هزار کیســه آرد مازاد 
بر ســهمیه به صورت فوق‌العاده برای تعطیلات در نظر 
گرفته شد که در اختیار نانواییان قرار داده شده و نانوایان 

کشیک نیز مشخص شده اند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی ادامه داد: مقرر شده 
است ۴۰۰ تا ۵۰۰ تن مرغ گرم با قیمت ۷۸ هزار تومان 
وارد مازندارن شــود. عنایتی با بیان اینکه تاکنون هیچ 
کمبود و کسری گزارش نشده است،گفت: میزان جوجه 
ریزی‌ها در مازندران ۲۰ درصد افزایش داشت و در حال 

حاضر روزانه ۴۰۰ تا ۴۵۰ هزار قطعه مرغ به کشتارگاه 
ارسال می‌شود. وی ادامه داد: ۸۰۰ تن گوشت مرغ روزانه 
در مازندران تولید می‌شود و هر منطقه و شهرستانی اگر 
کســری مرغ دارد موضوع را با مدیریت جهادکشاورزی 

شهرستان اعلام کنند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

 توزیع روزانه ۵۰۰ تن مرغ
 ۷۸ هزار تومانی در استان

رییس اداره مدیریت راه‌های مازندران گفت: حدود ۷۵ 
هزار وسیله نقلیه از اســتان‌های تهران و البرز وارد استان 

شده‌اند.
محمد هاشــمی رئیس اداره مدیریت راه‌های اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران در جمع خبرنگاران 
از ورود ۷۵ هزار وســیله نقلیه از زمان اعلام تعطیلی تا روز 
پنجشنبه از استان‌های تهران و البرز به استان مازندران خبر 
داد. وی افزود: ورودی خودروها به اســتان مازندران در این 
مدت بیش از ۱۳۰ درصد افزایش داشته است. رئیس اداره 
مدیریــت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
مازندران، خاطرنشــان کرد : طی ۲۴ ساعت گذشته، پیک 
تردد در ساعات ۱۹ الی ۲۱ بوده و طی این مدت به صورت 
میانگین در هر ساعت حدود ۶ هزار وسیله نقلیه وارد استان 
شده اســت. هاشــمی ادامه داد: در این مدت، حدود یک 
میلیون و ۳۰۰ هزار تردد انواع وسایل نقلیه در استان ثبت 

شده است. وی متذکر شد: مسافران برای اطلاع از وضعیت 
جاده‌های مازندران می‌توانند علاوه بر تماس با تلفن گویای 
۱۴۱ مرکــز مدیریت راهها به مرکز کنترل ترافیک پلیس 
راه اســتان با شماره ۲۱۸۲۴۴۳۴ و ۲۱۸۲۴۴۲۰ و با پیش 

شماره ۰۱۱ تماس بگیرند.

رییس اداره مدیریت راه‌های مازندران اعلام کرد:

افزایش ۱۳۰ درصدی ورودی 
خودروها به استان


